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et STRUCTABO

BELGISCH KAMPIOENSCHAP VAN ATLETEN MET HANDICAP
KAMPIOENSCHAP VAN VLAANDEREN
G-veldloop (Personen met handicap)

number name

crosscup
place number
1 3743 2236
2 3497 1000
3 3612 5360
4 3715 183
5 3717 2362
6 3496 4679
7 3620 8678
8 1780 8909
9 3610 4943
10 3747 2616
11 8047
12 3749 5642
13 3750 475
14 3695 6157
15 1843 8557
16 3572 7112
17 3646 2327
18 1827 946
19 3744 365
20 1888 2148
21 8046
22 3647 2088
23 3746 6550
24 3677 7127
25 3724 7877
26 3703 2635
27 8147
28 3613 5606
29 8048
30 3701 1930
31 3702 1933

AA DRINK 78

CROSSCUP

e STRUCTABO

VAN PELT JUAN - 20
SUMMA MATTIS - 81
BRUERS KOBE - 21
ARNOETS JOOST - 81
VAN CAUWENBERGH VALERIAAN
SUMMA SANDRO - 81
DEVROYE MARIE
FIERENS ELIEN - 21
BAEYENS RIK - 81
SCHEERS FREDERIK - 21
LAMBRECHTS DIRK
LAUWERS MARIO - 21
VAN CAMP SINEM - 20
VERHEYDEN GEERT - 21
VAN ESPEN JELLE - 81
VAN BLADEL DANIEL - 21
VAN ESPEN HANNE - 21
MICHIELSEN JEFF - 81
AERTGEERTS SIEBE - 21
KNIGHT JANNE - 21

VAN ZONHOVEN GLEN
AESSELOOS ELISE - 21
COREMANS MAITE - 21
DE ROEY CAMIL - 81
JANSSENS JULES - 21
DE BECKER DAAN - 36
MARC NOEL
VANWINNENDAEL NATHAN - 21
RAFAEL JEROME
CHAUVAUX JOKE - 21
FOLLENS SANNE - 21

born

94
08
07
08
98
06
07
06
06
94
64
65
01
68
10
81
11
08
08
98
87
99
09
11
10
98
72
06
85
94
89

countr

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

AA Drink Crosscup Rotselaar
Belgisch kampioenschap AMH

800m

cat.

SEN
PUP
MIN

PUP
SEN
MIN

MIN

MIN

MIN

SEN
M55
M50
JUN
M50
PUP
M35
BEN
PUP
PUP
SEN
SEN
JUN
PUP
BEN
BEN
SEN
M45
MIN

SEN
SEN
SEN

club

AVZK
ROBA
DCLA
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
DCLA
AVZK
NA

ROBA
ROBA
LYRA
ROBA
ROBA
ROBA
LYRA
AVZK
LYRA
NA

ROBA
AVZK
ROBA
ROBA
LYRA
NA

DCLA
NA

LYRA
LYRA

time

0:03:45
0:03:47
0:03:49
0:04:05
0:04:11
0:04:21
0:04:31
0:04:32
0:04:36
0:04:41
0:04:42
0:04:49
0:04:49
0:04:56
0:04:59
0:05:00
0:05:04
0:05:12
0:05:23
0:05:31
0:05:36
0:05:38
0:05:41
0:05:44
0:05:44
0:05:57
0:06:15
0:06:15
0:06:21
0:06:27
0:06:57
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Kampioenschap van Vlaanderen en Belgisch AMH M+V

crosscup
place number
1 398
2 3640
3 630
4 176
5 3648
6 3650
7 3727
8 3673
9 229
10 3704
11 2245
12 226
13 3643
14 224
15 3700
16 1889
17 3615
18 3645
19 1890
20 183
21 187
22 3619
23 189
24 178
25 611
26 180
27 1931
28 3697
29 182
30 177
31 3728
32 3698
33 188
34 3609
35 628
36 3617
37 3644

number name

557

3065
2864
3199
2392
2540
2907
3911
2541
2678
2301
2276
2290
2221
3150
2639
707

3561
2638
2602
690

2918
579

653

794

2450
4565
669

1567
4957
895

3754
1875
3545
1409
2033
2049

VAN KAUTER JAAD - 20
VANDEPERRE NIELS - 21
MICHELS IAN - 21

CUYPERS JONATHAN - 21
KENNIS KEVIN - 21
BOONEN MATTHIAS -13
BAKELANTS BRENT - 21
MEUNIER BASILE

VAN GENECHTEN JELLE - 21
VERMEIREN PHILIP - 21
PAESEN DENNY - 21

MUYS ROBIN - 21

VOLDERS JURRE - 21
BIENENS SYBRUN - 21
JOOSTENS NICK - 21
VERRET JONI - 21
NULLENS WARD - 21
KERKHOFS PETRA - 21
VERRET JENS - 21
LEVEQUE KOEN - 21

DE BRAUWER AMY - 21

DE CONINCK DIETER - 21
HILLEWAERE JUSTINE - 21
DEPAUW VINCENT - 21

DE MEULEMEESTER ARNE - 21
GEVAERT MATTHIAS - 21
CEULEMANS JOERI - 21
VERBRUGGEN HANNES - 21
JIBRAN MATIN - 21

DE BRAUWER KIANY - 21
HEYVAERT CYNTHIA - 21
CEULEMANS ELIESE - 21
GHYSELBRECHT CAROLINE - 2
ROCHETTE JOERI - 21
CEULEMANS ELLEN - 21
HAEGEMAN CATHY - 21
CLAEYS KARLIEN - 21

BENJAMINS MEISJES - BENJAMINS FILLES 11

crosscup
place number
1 1946
2 8058
3 3694
4 3484
5 3639
6 3729
7 3593
8 668
9 1797
10 508
11 3637
12 243
13 3693
14 3503
1R 227Nn7

AA DRINK B8

CROSSCUP

= STRUCTABO

number name

2312

1020
1021
1085
1104
2443
1616
2151
1973
995

1559
1187
2808
1509

HELLINCKX NINON
GORRENS ETOILIA
STOCKMAN FEBE
MICHIELSEN KATRIIN
CLAES ANNELI

BRUCK ANNA

SMETS LINA

VANCHAZE SAAR

DE CLIPPEL ALEXIA

VAN DEN BROECK JULIETTE
VAN RILLAER YINTHE

TOPS SAAR

VAN DYCK ROOS

MICHIELS TINA

VAN RANSBEECK ROMY
NICOLAI NOELIE

born

00
97
99
99
91
93
96
81
93
88
87
94
93
93
95
98
00
82
96
91
00
86
01
01
04
94
06
00
05
06
01
02
92
90
04
86
93

born

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
1"
11
11

countr

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

country

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

1300m

cat.

JUN

SEN
JUN

JUN

SEN
SEN
SEN
M35
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
JUN

W35
SEN
SEN
JUN

SEN
JUN

JUN

CAD
SEN
MIN

JUN

CAD
MIN

JUN

SCO
SEN
SEN
CAD
SEN
SEN

800m

cat.

BEN
BEN
BEN
BEN
BEN

club

DEIN
LEBB
AVT
HAC
AA
LOOI
ACHL
DAMP
LOOI
LEBB
AVT
DUFF
DALO
AVT
LYRA
LYRA
DCLA
ROBA
LYRA
HAC
HAC
DCLA
HAC
HAC
ACHL
HAC
ARAC
LYRA
HAC
HAC
ACHL
LYRA
HAC
DCLA
ARAC
DCLA
DALO

club

oPwW
NA
DCLA
DCLA
TACT

BEN |ROBA

BEN
BEN
BEN
BEN

GEEL
LYRA
OEH

VMOL

BEN IROBA

BEN
BEN
BEN
BEN
BEN

ACHL
DUFF
BAV

LYRA
HERV

time

0:04:16
0:04:31
0:04:32
0:04:42
0:04:46
0:04:52
0:05:03
0:05:04
0:05:13
0:05:19
0:05:23
0:05:33
0:05:39
0:05:46
0:05:46
0:05:51
0:05:52
0:05:57
0:06:03
0:06:04
0:06:07
0:06:18
0:06:23
0:06:25
0:06:31
0:06:33
0:06:35
0:06:37
0:06:47
0:06:49
0:07:03
0:07:07
0:07:16
0:07:29
0:07:44
0:08:00
0:11:26

time

0:03:18
0:03:26
0:03:31
0:03:35
0:03:35
0:03:38
0:03:38
0:03:38
0:03:41
0:03:45
0:03:45
0:03:46
0:03:46
0:03:46
0:03:47
0:03:47
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p points
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Highlight
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Highlight


17 1892
18 423
19 614
20 3719
21 3583
22 3548
23 1126
24 3585
25 3657
26 3670
27 3569
28 3622
29 3658
30 3067
31 420
DNF 8064
DNF 8069

1022
943

1212
1430
1082
1389
2214
1045
538

1024
1183
1809
1660
1402
1845

GOEDSEELS PIA
BENEENS YANAH

VAN DER SANDEN EMMA
TUERLINCKX ARWEN LINA
VERMEIR LAILA

MARTINO FIA
VINGERHOEDS ANNABEL
DIDDENS EMILIA
VERHELST LOLA
DEVOITILLE EVA
GEERTS EMME
MOTMANS LOUISE
SUMMA OLIVIA

CLAES NALANY
CRUYPLANTS JULIE

VAN DER HORST GEMMA
ROELENS MARTHA

BENJAMINS MEISJES - BENJAMINS FILLES 10

crosscup
place number
1 266
2 672
3 3606
4 219
5 3690
6 3576
7 3595
8 260
9 3575
10 606
11 3587
12 230
13 633
14 3676
15 206
16 3558
17 3495
18 629
19 416
20 3665
21 1940
22 3521
23 3735
24 3671
25 434
26 626
27 205
28 1948
29 3568
30 3523
31 1038
32 3656
33 3725
34 3507
35 3661
36 3611
37 3674
38 3603
39 3664
40 8082
41 3076
A 1020

AA DRlNKé&

CROSSCUP

= STRUCTABO

number name

992

1109
969

1102
1680
2879
1709
1223
434

1275
1248
1182
942

1101
2163
1099
963

1517
1656
1921
1846
2617
2813
2348
1982
1926
1922
1852
1396
1357
1853
1905
2693
2499
2019
2616
1958
996

1959

1655
1584
)19

TYTGAT JOKE
MICHIELS ANS
HOLEMANS NOA
PEETERS FIEN

OOMS MAELYS
VERDICKT CELINE
WITTERZEEL YADE
SUETERS ANA
VANCOPPERNOLLE ORPHEA
FREDERICKX MAYA
BIESEMANS BEAU
HERREMAN HANNE
HELSEN MARIE-LOU
MAES NETTE
VERHEYEN MILA
WYBAILLIE LUCE
VERHULST LILY
TESTELMANS ANAIS
JANSSENS NINA
JANSSEN LIV
VANDEWAETERE ANNA
DE KEERSMAECKER ANNABEL
NORE HEYLEN
HUBREGSEN ANOUK
ADRIAENS LENTHE
SERVAES LIENE
MINNART ELISE
DEWINTER ELINE
SELLEKAERTS KEIRA
VERWIMP KIARA
GHYSEN LIZE

MARIEN ANNE-LAURA
LAEVEREN PAULINE

DE MESSEMAEKER AMBER
RULLE STIEN

SWINNEN ZOE

GORIS LUT
CAUWENBERGHS CATO
KHARKHACHE ZOUHEYRA
SMEDTS ANALIA
RINCKHOUT ELLY
BRUYNINCKX LIN
GENIESSE AURELIA

1"
11
11
11
11
11
11
11
1"
11
11
11
11
11
11
12
13

born country cat.

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEN IDCLA
BEN 'ACHL
BEN |AVZK
BEN IDCLA
BEN IRAM
BEN [ SPVI
BEN IBAV

BEN IDUFF
BEN [USTA
BEN IDCLA
BEN |ACHL
BEN IDCLA
BEN IROBA
BEN IBERT
BEN IROBA
BEN INA

KAN NA

800m

club

BEN IROBA
BEN IDALO
BEN |ACHL
BEN |ROBA
BEN IGRIM
BEN [LOND
BEN 'OEH

BEN |ROBA
BEN [USTA
PUP |ROBA
BEN |AVZK
BEN [LOOI
BEN |ACHL
BEN |ROBA
BEN IROBA
BEN IDCLA
BEN LAT

BEN 'GEEL
BEN IROBA
BEN |ROBA
BEN IROBA
BEN |ROBA
BEN IROBA
BEN |ROBA
BEN |GEEL
PUP |LOOI
BEN IROBA
BEN |ROBA
BEN IBERT
BEN |[BONH
BEN IROBA
BEN 'LYRA
BEN |AVZK
BEN |ROBA
BEN IROBA
BEN |ROBA
BEN IBONH
BEN |ROBA
BEN IBONH
PUP INA

BEN IROBA
BEN IBONH
BEN IDCLA

0:03:50
0:03:52
0:03:53
0:03:55
0:03:56
0:03:57
0:04:01
0:04:03
0:04:07
0:04:.07
0:04:11
0:04:17
0:04:29
0:04:41
0:05:04

time

0:03:18
0:03:18
0:03:29
0:03:32
0:03:35
0:03:39
0:03:40
0:03:41
0:03:41
0:03:42
0:03:42
0:03:42
0:03:45
0:03:47
0:03:48
0:03:50
0:03:51
0:03:51
0:03:52
0:03:53
0:03:53
0:03:54
0:03:57
0:03:57
0:03:58
0:03:58
0:03:59
0:04:00
0:04:02
0:04:03
0:04:05
0:04:10
0:04:11
0:04:13
0:04:14
0:04:16
0:04:18
0:04:20
0:04:23
0:04:27
0:04:27
0:04:30
0:04:30
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44 461 944 DE CALUWE MARIE

45 419 1844 CRUYPLANTS MARIE
46 3683 1016 COECKELBERGHS MARIE
47 3544 1649 VERMEYEN HANNE

BENJAMINS JONGENS - BENJAMINS GARCONS 11

crosscup
place number number name

1 479 7184  DE BELDER LUKA

2 3533 9062 DE CREMER MAICO

3 720 8218 MYLEMANS TIM

4 449 7979  SAENEN LENNERT

5 3748 7479  MUYLDERMANS LIANO
6 2280 395 PRUYS TIM

7 242 7758 TOPS TIES

8 8056 BRIERS SENNE

9 3634 7175  SEERY LIAM

10 3711 8616  STAFLEU STORM

11 3580 7331 BRIERS AXEL

12 472 7820  SEMPELS BENT

13 1943 7164  DE PAUW TRISTAN

14 3474 9189 CASTERS LOUIS

15 248 7377  WILLEMS TIBE

16 201 7378 SELDESLACHTS KOBE
17 1942 7174 HANEGREEFS LEON
18 3512 8556  SALAETS STAF

19 3602 7674  VANDEN EYNDE CAS
20 1156 9076 ERTRIJCKX SCOUT

21 3680 7180 BRUYNINCKX NAND
22 3574 8558 MOMMAERTS GUST
23 3730 7163 EVERAERTS MATTEO
24 3584 9403 KNUTS BRENT

25 8090 KINDT NOLAN

26 3678 9131 SCHUERMANS EPPO
27 214 8276 VAN CAMP KLAAS

28 3596 8033 RANS VIKTOR

29 3739 7675 GUERRA CAVALCANTI LINUS
30 9998 7782  GORIS FINN

31 1893 7159  RENTERGHEM PEPIJN
32 204 HAPPAERTS ARNE

33 259 8567  TUERLINCKX JAAN

34 3102 8372 VERVOORT MATHIJS
35 8057 VERLAENEN LARS

36 3586 7187 FEREMANS ANDREAS
37 3710 7166 COKELAERE HANNES
38 3108 9134  MIHALYI ALEXANDER
39 3560 8399 RENS LARS

40 294 7167  CORTHOUT JARNE

41 465 8246 JANSSENS LOUIS

42 3556 8245 PIECK NAND

43 8091 VAN DER FELS BENJAMIN
44 3731 7170  STEENSELS MARTIJN
DNF 3726 8307 VAN DEN HEUVEL KYANO

AA DRINK B8

CROSSCUP

= STRUCTABO

10
10
10
10

born country cat.

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEN |ACHL
BEN |ROBA
BEN IDCLA
BEN 'GEEL

800m

club

BEN IDUFF
BEN [VITA
BEN ILYRA
BEN [LOOI
BEN |ACW
BEN |ATH

BEN ACHL
BEN VAC

BEN IDCLA
BEN IBONH
BEN 'VAC

BEN ILYRA
BEN IDCLA
BEN IRCT

BEN |ROBA
BEN IROBA
BEN IDCLA
BEN IROBA
BEN IDCLA
BEN IRCT

BEN IDCLA
BEN IROBA
BEN IDCLA
BEN IROBA
BEN INA

BEN IROBA
BEN |LOOI
BEN IBERT
BEN IDCLA
BEN |AVZK
BEN IDCLA
BEN IROBA
BEN |ROBA
BEN ILYRA
BEN INA

BEN IDUFF
BEN IDCLA
BEN IROBA
BEN |ROBA
BEN |ACHL
BEN |ROBA
BEN IROBA
BEN INA

BEN IDCLA
BEN |BONH

0:04:42
0:04:46
0:04:48
0:04:52

time

0:03:14
0:03:17
0:03:19
0:03:22
0:03:23
0:03:24
0:03:25
0:03:28
0:03:30
0:03:33
0:03:34
0:03:35
0:03:38
0:03:40
0:03:43
0:03:44
0:03:46
0:03:46
0:03:46
0:03:46
0:03:47
0:03:50
0:03:54
0:03:55
0:03:57
0:03:59
0:04:00
0:04:00
0:04:02
0:04:06
0:04:06
0:04:08
0:04:09
0:04:11
0:04:11
0:04:12
0:04:13
0:04:15
0:04:23
0:04:23
0:04:31
0:04:38
0:04:44
0:04:51
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BENJAMINS JONGENS - BENJAMINS GARCONS 10

crosscup
place number
1 3663
2 3579
3 254
4 703
5 3592
6 1074
7 8061
8 3689
9 3557
10 711
11 3666
12 3070
13 3688
14 8066
15 2388
16 3065
17 8097
18 3554
19 3097
20 680
21 688
22 1243
23 3487
24 730
25 3736
26 3078
27 285
28 8100
29 3555
30 3742
31 3477
32 3679
33 3723
34 3522
35 3733
36 3633
37 1944
38 8063
39 3518
40 3709
41 3718
42 666
43 3486
44 3604
45 3570
46 3607
47 3616
48 3577
49 441
50 3686
51 3505
52 3737
53 3562
54 3068

AA DRINK B8

CROSS

= STRUCTABO

UP

number name

7064
8473
8395
7222
7818
159

9132
7688
7239
7911
763

9202

8286
8189

8190
7330
7327
7504
7611
8144
7182
7379
8517
7054

8188
7249
7096
7153
7141
7399
7551
8234
7151

8964
7136
7882
7229
7145
8236
8158
8233
8116
8559
7780
8141
8966
9353
9234
7124

NEYT VICTOR

BARRA LENNY

VAN BREEDAM ALEXANDER
VAN UYTVEN WANNES
MONSIEURS WOUT
DEPREZ SIMON
VERREYT MILAN
BEHAEGHEL JONAS
SAENEN FERDE

GEYS HENRI
VANDERBORGHT WOUT
DHONT ARTHUR

CLAM VICTOR
STRUYFS STAN

AERTS LOUIS

VAN ASSCHE SAMUEL
LEMBERECHTS FELIX
DE WILDE JARNE
CLAES STIG

MATOS CALDERON CHRISTIAN
SERNEELS DOOR
CANEELE KAS

MEYERS JESSE

DE SMET LANDER

DE VOS TOBIAS
RUMMENS SIMON
WACHTELAER WIES
MICHIELS CASPER
AELTERMAN EMIEL
BEULLENS NAND
VANGRUNDERBEECK MATS
BRUYNINCKX LODE
VERLEYEN WILLEM
BULENS ASTER

DEWIL JOREN
VANSWEEVELT TOBIAS
HANEGREEFS EPPO
VAN DER HORST SANDER
VERHEYEN MATS
COKELAERE ELIAS
FAMENT QUINN
BINNEMANS LUKAS

DE HAES KAMIEL
STUYVEN ARNO
MEYERS TIJS
ROTTIERS BENNE
CLAEYS BRAM
WILLEMS LIAM

VAN MOLLE NICK
STIENLET SIL

JASPERS LANDER
MUTSAARTS RYTSE
MOMMAERTS JASPER
VANDELOOK LUCAS

born country

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NLD
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

800m

cat. club

BEN |ACME
BEN |OEH
BEN ILIER
BEN [VMOL
BEN ILYRA
PUP ICSF
PUP INA
BEN IROBA
BEN [LOOI
BEN IHALE
BEN |BONH
BEN |CSF
BEN IACG
PUP INA
BEN IRCT
BEN IROBA
PUP INA
BEN IROBA
BEN ACHL
BEN [HULS
BEN 'HULS
BEN IACME
BEN |ROBA
BEN |[HULS
BEN |ROBA
BEN IRCT
BEN |ACKO
PUP INA
BEN |ROBA
BEN IROBA
BEN |ACKO
BEN IDCLA
BEN IDCLA
BEN IBERT
BEN [BONH
BEN IROBA
BEN IDCLA
PUP INA
BEN |ROBA
PUP IDCLA
BEN |ROBA
BEN [VMOL
BEN IDCLA
BEN IROBA
BEN |ROBA
BEN IROBA
BEN [LOND
BEN IROBA
BEN |AVZK
PUP IBERT
BEN |ROBA
BEN IROBA
BEN IDCLA
BEN IROBA

time

0:03:01
0:03:03
0:03:06
0:03:08
0:03:11
0:03:12
0:03:13
0:03:14
0:03:16
0:03:17
0:03:18
0:03:19
0:03:19
0:03:19
0:03:20
0:03:21
0:03:21
0:03:22
0:03:24
0:03:26
0:03:27
0:03:28
0:03:31
0:03:31
0:03:32
0:03:32
0:03:32
0:03:32
0:03:33
0:03:34
0:03:34
0:03:35
0:03:35
0:03:36
0:03:36
0:03:37
0:03:38
0:03:42
0:03:46
0:03:48
0:03:49
0:03:50
0:03:52
0:03:53
0:03:54
0:03:55
0:03:58
0:04:03
0:04:06
0:04:12
0:04:15
0:04:22
0:04:30
0:04:36
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PUPILLEN MEISJES - PUPILLES FILLES 09

crosscup
place number
1 3514
2 2030
3 1934
4 223
5 3651
6 3608
7 3684
8 1059
9 670
10 632
11 3631
12 3493
13 448
14 3638
15 3073
16 3156
17 701
18 196
19 3716
20 488
21 3714
22 3621
23 3632
24 258
25 650
26 750
27 647
28 3480
29 612
30 3532
31 692
32 8103
33 3599

number name

4526
5835
5087
4620
4927
5387
4696
3349
4702
4551
5761
4738
4830
6391
5633
6272
4703
4800
5459
4549
4723
4606
4610
5904
5568
4614
5348
5628
4542
5169
4920

4590

HUYBRECHTS JANA
VAN HOLLEBEKE FRAN
VAN LOO KARLIJN
VANSTECHELMAN KATO
DE BOCK ALICIA
RUBBENS KAAT

CLAES NAHLA

NICOLAI FLAVIE

GEYS JANNE

HELSEN ANNABEL
LATINIS NOOR
VANHEES DIEUWKE
STAPPAERTS LUNA

DE COSTER FINN
GYORE EMMA
GOEMAN ZSA ZSA

HUS MARLIES

VAN MOSSEVELDE ELODIE
STRAETMANS FIEN
VAN AELTEN MANON
STORMS IMKE
PRENEN SARAH
SWIGGERS MARTHE
TUERLINCKX ROSANNE
SOMERS INSE
DEMARSIN INE
HELSEN MANOU

TIRI LOUISE

DE MEULEMEESTER STIEN
DE CREMER KYANDRA
DAEMS KATO
VERMEIREN LISE
BELLEMANS FIEN

PUPILLEN MEISJES - PUPILLES FILLES 08

crosscup
place number
1 3732
2 467
3 3628
4 3510
5 1826
6 3642
7 3626
8 3511
9 3721
10 665
11 3708
12 3625
13 3614
14 439
15 3571
16 431
17 728
18 3502
19 3722
2N 2ARRR
AA DRINK >
CROSSCUP

= STRUCTABO

number name

5032
4876
4545
5653
5385
4646
5455
4705
5905
4937
5759
4645
5542
4565
4721
4827
5057
4617
4939
~563

367

DEWIL MIRTE
SMETS ANNELINE
VERRIJCKEN LAURE
LOUBERS DANAE
CRAUWELS EMMA
ELIANO MARTHE

VAN RILLAER ELODIE
SPAPEN DIETE

VAN MIERLO CHARLOTTE
PEETERS BIKHA

DE PRAETERE LAURE
VAN GEET STIEN
CLAEYS BO

VAN ROOY MAITEE
BROODTAERTS LORE
PAREDES SORAYA
HAAK AUKJE
HUENAERTS LOTTE
JONCKERS SARI
LAPLUME ALEXA
VERBRUGGEN EVY

born country cat.

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

born country cat.

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

1300m

club

PUP |ACKO
PUP IFLAC
PUP IDCLA
PUP IROBA
PUP |ACW
PUP IBONH
PUP I TACT
PUP IHERV
PUP | VMOL
PUP |ACHL
PUP |ROBA
PUP |AVT
PUP |HULS
PUP IROBA
PUP |ROBA
PUP IDCLA
PUP | VMOL
PUP IMACW
PUP [BONH
PUP |ACHL
PUP |ROBA
PUP IROBA
PUP IDCLA
PUP IROBA
PUP |ROBA
PUP IROBA
PUP | GEEL
PUP IROBA
PUP |ACHL
PUP IVITA
PUP [ VMOL
PUP INA
PUP IDCLA

1300m

club

PUP [BONH
PUP IROBA
PUP |ACHL
PUP |OEH

PUP [BONH
PUP IOPW

PUP |ASVO
PUP IVMOL
PUP |ROBA
PUP IROBA
PUP |ROBA
PUP IOPW

PUP [LOND
PUP |ACHL
PUP |OPW

PUP ILOOI

PUP |ACG

PUP IROBA
PUP |ROBA
PUP IROBA
PUP |ROBA

time

0:05:48
0:05:52
0:06:02
0:06:06
0:06:09
0:06:18
0:06:21
0:06:21
0:06:25
0:06:25
0:06:26
0:06:28
0:06:29
0:06:34
0:06:37
0:06:41
0:06:43
0:06:43
0:06:49
0:06:49
0:06:54
0:06:56
0:07:01
0:07:01
0:07:02
0:07:04
0:07:07
0:07:09
0:07:09
0:07:13
0:07:31
0:08:37
0:08:46

time

0:05:21
0:05:23
0:05:33
0:05:37
0:05:38
0:05:42
0:05:44
0:05:48
0:05:52
0:05:52
0:05:53
0:05:54
0:05:58
0:05:58
0:05:59
0:06:00
0:06:00
0:06:01
0:06:02
0:06:04
0:06:04
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Highlight
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22 3636
23 3706
24 3113
25 3591
26 249
27 527
28 690
29 195
30 709
31 3476
32 9997
33 3513
34 424
35 3667
36 1101
37 3691
38 3745
39 3561
40 3589
41 652
42 1271
43 3504
44 1824
45 3537
46 3483
47 533
48 3475
49 1938
50 3546

4616 VAN RILLAER ELYZE
5760 CUYLE ELISE

5896 HAVERALS YUNA

5564 VAN LOO NORE

6126 COECKELBERGHS YADE
4838 BEETSLIA

5630 WITTEVROUW MAYA
4802  CAILLIAU MARIE

4615 DEMARSIN FRAN

5127 VAN HEMELE ELENA
5025 HUYSMAN TINE

4587  DIRIX PHAEDRA

5345 VERVOORT DITTE

5031 SOETENS ELLA

5711  SPERLING SARI

6119 VANLEEUWEN MARIE
4960 MUYLDERMANS TALITHA
4811 MOMMAERTS ANNIKA
5516 DE VOS LYNDE

5645  SERVAES LOTTE

3507 LIBBRECHT MANON
4724  VERMUNICHT MORANE
5629 FAYED YARA

6361  SANT TAMARA

4877  DE ROECK CARO

5357 TENIERS STIEN

5126 VAN HEMELE ANA
6077 NAGELS SUZANNE
5346 VERMEYEN EMMA

PUPILLEN JONGENS - PUPILLES GARCONS 09

crosscup

place number
1 3106
2 3564
3 3597
4 3669
5 244
6 3103
7 717
8 3105
9 1936
10 1771
11 8075
12 435
13 3536
14 3672
15 3675
16 3059
17 1941
18 8068
19 3080
20 151
21 3082
22 674
23 3051
24 3215
25 251
26 425
27 3588
28 3112
29 3501
2N 2RNR

= STRUCTABO

number name

674 VAN DER LEENE LARS
1084 LEROY MATS
1062 DEBUSSCHE NIEL
1243 ROOMS JORDEN
668 VAN DAMME ODINN
1742  CHIOUA LEKHLI HESA
496 HENDRICKX SENNE
452 SCHOOLMEESTERS LUKA
347 BREUGELMANS JAN
2973  FADOUL SAMY
SCHEPERS LORIN
1377  ADRIAENS TIBE

69 BAX STAN

188 VAN DUFFEL JENS

598 HELLEMANS TIBE

458 RIJNDERS KASPER

1234 VANDEWAETERE THOMAS
RUTGEERTS MICHIEL

168 VANDERHAEGEN WOUT

1747 LEMA JOAH

150 VAN HERTERIJCK PEPIJN

291 MICHIELS TUUR

3113  POLET JULES

400 VAN DE VYVER LUKAS

210 DIDDENS LANDER

996 VERVOORT RIES

414 VANHAUWERE LANDER

998 DHAOUADI AMIN

672 VERHAEGHE NELSON

1265  SIGIN FABIO

286  LEUNIS SAM

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

born country cat.

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

PUP IROBA
PUP |ROBA
PUP [LOND
PUP |ROBA
PUP IRCT
PUP |LOOI
PUP IROBA
PUP | MACW
PUP IROBA
PUP |ACKO
MIN FLEBB
PUP IDCLA
MIN F GEEL
PUP [BONH
PUP IBAV
PUP |ROBA
PUP IACW
PUP IDCLA
PUP |ACHL
PUP |LOOI
PUP IACBB
MIN F ROBA
PUP IROBA
PUP |ROBA
PUP IROBA
MIN F ROBA
PUP IACKO
PUP |ROBA
PUP IGEEL

1300m

club

PUP IRIEM
PUP [LOND
PUP IFLAC
PUP |ACW
PUP IVITA
PUP |ACW
PUP IVMOL
PUP |ROBA
PUP IDCLA
PUP WS

PUP INA

PUP | GEEL
PUP ISACN
PUP | SACN
PUP IBONH
PUP |ROBA
PUP IROBA
PUP INA

PUP IDCLA
PUP |ABAV
PUP IDCLA
PUP IDALO
PUP ICSDY
PUP IDUFF
PUP IDUFF
PUP | GEEL
PUP IDUFF
PUP |ROBA
PUP IBERT
PUP |ROBA
PUP IBAV

0:06:08
0:06:10
0:06:11
0:06:13
0:06:14
0:06:14
0:06:16
0:06:16
0:06:20
0:06:22
0:06:25
0:06:25
0:06:25
0:06:29
0:06:34
0:06:38
0:06:39
0:06:41
0:06:46
0:06:48
0:06:58
0:07:05
0:07:11
0:07:12
0:07:14
0:07:17
0:07:32
0:07:37
0:08:49

time

0:05:07
0:05:14
0:05:14
0:05:19
0:05:20
0:05:27
0:05:27
0:05:28
0:05:29
0:05:30
0:05:33
0:05:33
0:05:34
0:05:38
0:05:39
0:05:40
0:05:42
0:05:42
0:05:45
0:05:45
0:05:46
0:05:47
0:05:49
0:05:49
0:05:50
0:05:56
0:06:03
0:06:05
0:06:05
0:06:12
0:06:12
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32 215
33 8087
34 511
35 203
36 2562
37 137
38 8102
39 3692
40 293
41 3734
42 3713
43 3630
44 3498
45 3705
46 3687
47 3046
48 1122
49 8081
50 3600
51 8088
DNF 231

386

456
285
212
1752

1447
80
174
1353
1445
1448
944
671
2827
1872

172

393

VAN CAMP NIELS
COENE ALEXANDER
GOOSSENS ILIAS
HAPPAERTS RUNE
FEREMANS WANNES
TAVEIRNE JOREN
LEMMENS LEON
HERBOTS TOON
CORTHOUT LARS
STEENSELS LANDER
DE BRUYNE ELIAN
DUFRESNE KWINTEN
VERLAENEN ARNE
VAN RANSBEECK LENO
VANDEZANDE NIELS
KARTOBI HANO ABEL*
POELMANS MAURO
SMEDTS MILAN
VANHELLEMONT TIJS
KINOT ARJEN
HERREMAN SEPPE

PUPILLEN JONGENS - PUPILLES GARCONS 08

crosscup
place number
1 477
2 1266
3 8101
4 1267
5 447
6 3084
7 3033
8 3055
9 3551
10 158
11 3528
12 3590
13 2010
14 1968
15 3524
16 3047
17 657
18 171
19 3222
20 3660
21 3659
22 3696
23 3520
24 739
25 8105
26 3720
27 1930
28 1274
29 3499
30 221
31 3478
32 3479
33 3738

AA DRINK B8

CROSSCUP

= STRUCTABO

number name

205
647

648
389
3439
353
1266
453
2100
459
78
209
1749
76
2828
3082
1751
1800
129
133
450
2124
2815

1229
134
773
145
91
104
1680
2326

DE BELDER MATTHIAS
JORIS JINZE

POLET GASPARD
JORIS TIEBE
STAPPAERTS JARI
KENAITI YANIS
HUYGENS MERIJN

DE TROYER CONNOR
JACOBS SID
UYTTENHOVE MATTEO
DERICKX JUUL

DE VOS WARD
VANDERIVIERE STAF
FAICT LENNERT

DE VOEGHT RIK
KARTOBI HANO ELIAS*
LENGELE AURELIEN
STEELAND MAXIM
CLEMENT ANTOON
HUYBRECHS TOBIAS
GULDENTOPS ELVIN
CAERS SENNE

DE KEERSMAECKER KLAAS

DEPREZ SACHA
AJUZIE STIUN

VAN HELLEPUT WOUT
RENTERGHEM JASPER

DE COESSEMAEKER GERBEN

RYKEN WOUT
DE CALUWE LOWIE

VANDENBERGHEN BERNT
VANDENBERGHEN LARS

MUTSAARTS YURRE

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

born country cat.

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

PUP ILOOI
PUP INA

PUP IROBA
PUP |ROBA
PUP IDUFF
PUP |ABAV
PUP INA

PUP |ROBA
PUP IACHL
PUP IDCLA
PUP IBONH
PUP |ROBA
PUP IROBA
PUP ILYRA
PUP IBERT
PUP |CSF

PUP IRCT

PUP INA

PUP IDCLA
PUP INA

PUP ILOOI

1300m

club

PUP DUFF
PUP LOND
PUP NA

PUP LOND
PUP HULS
PUP RESC
PUP HAMM
PUP ROBA
PUP ROBA
PUP ABAV
PUP BREE
PUP ACHL
PUP AVR

PUP ABAV
PUP ACHL
PUP CSF

PUP OSGA
PUP ABAV
PUP ROBA
PUP DCLA
PUP DCLA
PUP ROBA
PUP ROBA
PUP CSF

PUP NA

PUP BERT
PUP DCLA
PUP BEHO
PUP DCLA
PUP ACHL
PUP ACKO
PUP ACKO
PUP ROBA

0:06:15
0:06:15
0:06:15
0:06:18
0:06:20
0:06:20
0:06:20
0:06:23
0:06:23
0:06:25
0:06:29
0:06:32
0:06:36
0:06:57
0:07:00
0:07:.07
0:07:20
0:07:32
0:07:38
0:07:58

time

0:04:55
0:04:56
0:05:05
0:05:06
0:05:09
0:05:10
0:05:15
0:05:24
0:05:25
0:05:25
0:05:29
0:05:34
0:05:36
0:05:37
0:05:37
0:05:42
0:05:44
0:05:45
0:05:45
0:05:56
0:06:00
0:06:02
0:06:03
0:06:10
0:06:13
0:06:24
0:06:27
0:06:29
0:06:29
0:06:40
0:06:40
0:07:12
0:07:37
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MINIEMEN MEISJES - MINIMES FILLES 07

crosscup
place number

1 645

2 3563
3 3162
4 683

5 3682
6 746

7 450

8 2213
9 1726
10 3098
11 3543
12 3494
13 1700
14 153

15 3582
16 3063
17 1079
18 216

19 3057
20 3066
21 487

22 3508
23 695

24 3655
25 2302
26 3662
27 3104
28 3535
29 531

30 3091
31 3101
32 3565
33 3216
34 689

35 3741
36 3214
37 1937
DNF 1886

number name

8634
8741
8251
8181
8106
9026
8732
8956
8980
8813
9455
8199
8807
9247
8870
7027
7213
8273
8419
8299
7991
8781
9144
8889
8326
8075
9245
7988
8313
8109
8847
8468
8049
8915
8185
9483
9284

SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER
MOLINA ANNABEL
VAN LOKEREN PHEBE
VERHOEVEN STIEN
TAELEMANS TINE
VAN LOOY IRINA
SAENEN LAURE

VAN HECKE LORE
ENDELS LISE
VANDEVELDE CHARLIEN
JULIE BUSSELEN
VANHEES FEMKE
NOE MARIE-LAURE
LEMA YAELLE
SERVOTTE XANTIPPE
THUMELAIRE ELISE
ROZA SANCHEZ EMILIE
VAN CAMP SIEN
LOOVERIE ZINA

DE CRAEMER ELLA
VAN AELTEN HANNAH
OP 'T EYNDE MARITH
JOOS NOA

MARIEN TESS
CRUCKE XIANA
WITTERS KAAT
CHIOUA LEKHLI NOUR
BAX ROSALIE

DE ROECK NINA
PUTTENAERS LORE
VAN ESPEN INNE
SELLEKAERTS LILJA
ROBEYNS TINE
WITTEVROUW OLIVIA
BEULLENS NINKE
PAESMANS ANNA
NAGELS JOSKE
THUMELAIRE ELISE

MINIEMEN MEISJES - MINIMES FILLES 06

crosscup
place number
1 2288
2 829
3 1891
4 269
5 406
6 275
7 263
8 3629
9 1286
10 3578
11 3213
12 514
13 3552
14 440
1R RR?

AA DRINK B8

CROSS

= STRUCTABO

UP

number name

8632
8477
8046
8071
7394
7514
7320
8105
8262
8575
8081
7958
8350
8012
072

)36

MINNEBO LOTTE
MOL RENEE
GOEDSEELS UMA
VERHOEVEN FEMKE
FLAMENT LILI

THEUNIS IRIS
VANTHOURNOUT ALYS
PYNAERT BENTE
LEEKENS JOLIEN
BECQUART SUZE-ANNE
LAGARDE INDY
AUBROECK FRIEDL

VAN POUCKE FRAN

VAN ROOY TAHNEE

VAN VLASSELAER LOTTE
JACQUES NOOR

1600m

born country cat.

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN

club

OB
BERT
ACW
VMOL
OPW
LIER
LOOI
AVMO
BAV
ACKO
ROBA
AVT
RCT
ABAV
ROBA
USBW
CSDY
LOOI
LEBB
OB
ACHL
BERT
ROBA
LYRA
ACG
ROBA
ACW
SACN
ROBA
AVZK
ROBA
BERT
DCLA
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
USBW

1600m

born country cat.

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN

club

OB
KKS
DCLA
ROBA
CABW
FCHA
OSGA
OPW
AVT
KKS
SACN
ACKO
ACW
ACHL
ROBA
DCLA

time

0:07:18
0:07:28
0:07:29
0:07:35
0:07:40
0:07:42
0:07:44
0:07:47
0:07:47
0:07:50
0:07:54
0:07:55
0:07:55
0:07:57
0:08:00
0:08:02
0:08:04
0:08:04
0:08:05
0:08:07
0:08:09
0:08:12
0:08:12
0:08:17
0:08:19
0:08:22
0:08:31
0:08:32
0:08:36
0:08:40
0:08:41
0:08:42
0:08:52
0:08:58
0:09:28
0:09:35
0:09:45

time

0:06:16
0:06:19
0:06:21
0:06:24
0:06:26
0:06:28
0:06:30
0:06:30
0:06:32
0:06:37
0:06:38
0:06:41
0:06:42
0:06:48
0:06:53
0:06:54
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

755

3095
3218
247

3226
608

3601
3559
3159
3206
3517
3539
3712
3217
553

2001
3489
3220
474

8016
8487
8066
8311
7210
7990
8040
8515
8918
8549
8045
8912
8186
8504
8615
9249
9521
9283
8260

WEYERS JANNE
SEGERS HELEEN
HECQ HANNELORE
WILLEMS LORE
JACOB ELINE

DE MEULEMEESTER FLOOR

BELLEMANS GITTE
VERHEYDEN MOA
DE KEYSER KAYRA
ROEGIERS EMMA
RYKEN LISA
CROLS EMMA
STORMS SILKE
LAUREYSSENS ELLA
COREMANS PIA
MAVEAU LOUISE
IX SARA

CLEMENT ROSALIE
HEYLEN FLEUR

MINIEMEN JONGENS - MINIMES GARCONS 07

crosscup
place number
1 735
2 3581
3 758
4 763
5 3649
6 525
7 656
8 2021
9 218
10 3485
11 3598
12 675
13 2210
14 283
15 3194
16 721
17 2398
18 297
19 526
20 3516
21 3049
22 3064
23 3515
24 3491
25 3492
26 3081
27 3110
28 2278
29 742
30 2287
31 3549
32 3500
33 1636
34 3031
35 3482
36 8096
37 3203
38 3740
39 3109

20912

AA DRINK B8

CROSS

UP

= STRUCTABO

number name

4699
5085
4524
4203
4333
4052
6001
5233
4129
4001
4729
4132
4818
3928
3939
4894
4955
4853
4051
4575
4509
4878
3930
4034
4905
4002
3984
4210
4525
3962
3990
4689
4956
4872
4289

4026
3999
4000
R536

295

VERVOORT MATS
BARRA LUCAS

S' JONGERS RUNE
PENNEMAN EMIEL
BOEYKENS ENZO

DE SMET QUINTEN
LENGELE ARTHUR
DEBECKER THIBAUT
PEETERS LARS

DE HAES STAF
DEBUSSCHE TIJS
MICHIELS PIETER
DEDECKER ACHIEL
WACHTELAER TIJL
TIMMERMANS RAPHAEL
MYLEMANS JO

LEUNIS MATS
WOUTERS MIKE

DE SMET JASPER
DENYS MATEO

ENKELS WARD

VAN ASSCHE ISAS
HUYBRECHTS JELLE
COENEN KOBE

NEEFS NIO

VAN HERTERIJCK JACOB
CALLEWAERT MICHAEL
DE VISCH NOAH

VINCK THIBAUT
STEURBAUT VINCENT
TREMERIE SIMON
VANDE VELDE BRUNO
DE PAUW TIEMEN
BEUSEN BRENT
LAPIERE MATTEO
HOLEMANS SETH
JANSSENS SANDER
COECKELBERGHS LOUIS
GINS YARO
VANKEERBERGHEN KASPER
VANDERHAEGEN ARNE

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN

ACHL
ATLA
ROBA
ROBA
CSDY
ACHL
DCLA
ACKO
ROBA
DUFF
DCLA
ROBA
ROBA
ACKO
AVZK
ABAV
DCLA
ROBA
AVT

1600m

born country cat.

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
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07
07
07
07
07
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BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN

club

LYRA
OEH
HULS
ACW
ACW
HULS
OSGA
MACW
ROBA
DCLA
FLAC
DALO
AVMO
ACKO
GRIM
LYRA
BAV
VMOL
HULS
DCLA
LOOI
ROBA
ACKO
ROBA
ROBA
DCLA
DCLA
MACW
HULS
ACKO
DCLA
RCT
BAV
ADD
ROBA
NA
ACKO
DCLA
DCLA
ACKO
DCLA

0:06:56
0:06:58
0:07:02
0:07:04
0:07:08
0:07:09
0:07:11
0:07:13
0:07:22
0:07:22
0:07:27
0:07:28
0:07:30
0:07:33
0:07:43
0:07:44
0:07:51
0:07:52
0:09:14

time

0:05:55
0:06:01
0:06:05
0:06:07
0:06:12
0:06:15
0:06:18
0:06:22
0:06:23
0:06:23
0:06:26
0:06:30
0:06:30
0:06:34
0:06:35
0:06:36
0:06:36
0:06:37
0:06:38
0:06:41
0:06:43
0:06:45
0:06:47
0:06:48
0:06:54
0:06:57
0:07:01
0:07:04
0:07:05
0:07:06
0:07:15
0:07:17
0:07:26
0:07:26
0:07:26
0:07:28
0:07:30
0:07:31
0:07:31
0:07:35
0:07:35

OO0 0000000000000 OOOOoO

crosscu
p points

25
20
17
15
13
11

o OO O0OO0OO0DO0OO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0OO0ODO0OO0DO0DO0DO0DO0ODOO~_~NWPAMUUGIO NO®O

o o

AA Drink Crosscup Rotselaar

Belgisch kampioenschap AMH

KwV veldlopen 10-02-2019


filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight
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42
43
44
45
46

3075
1123
761

3297
3298

4010
5349
4048
4061
5205

ANGEVAARE THOMAS
POELMANS LIAM
ELSEN WOUT
VALENNE BRENT
PRENEN YARNE

MINIEMEN JONGENS - MINIMES GARCONS 06

crosscup
place number
1 506
2 405
3 9996
4 2031
5 2073
6 3219
7 3087
8 3111
9 3627
10 3538
11 3567
12 3163
13 3096
14 544
15 3519
16 3071
17 521
18 3550
19 194
20 3481
21 8074
22 3531
23 3254
24 3488
25 3023
26 352
27 3251
28 324
29 691

number name

5983
6068
4496
5883
6111
4218
6421
5344
4059
4253
4858
4842
4900
4680
4030
5538
4282
3972
4202
4903

4283
4428
3964
4406

4114
5274
4325

VERMEULEN ELLIOT
FLAMENT JOHN
KEPPERS CEDRIC
ROUSSEAU XAVIER
JORDENS BRICE
LANDUYT ARNE
GILDERDALE LIAM
BOSSAERT SEPPE

VAN GEET STAF
VANHOECK LENNERT
LAPLUME MIKA
VANHULST WANNES
MATTHIJSSENS LANDER
DEVROYE THOMAS
HUENAERTS SEPPE
UYTTERHOEVEN ROBBE
VAN OUYTSEL STEN
JACOBS NANNO

VAN MOSSEVELDE ARTHUR
TIRI WILLEM
RUTGEERTS JONAS
ROSSEELS STAN
LIBBERECHT THOMAS
IX AXEL

HUYSMAN MATTHIJS
WOUTERS LARS

BEVAN GEORGE
HENDRICKX LUCAS
DAEMS KOBE

KADETTEN DAMES - CADETTES FILLES 05-04

place crosscup

place VAL
1 1
2
3 1
4 2
5 2
6 3
7 3
8 4
9 5
10 6
11 7
12 4
13 8
14 5
15 6
9
1

n

number

2089
540
2039
3225
1291
3540
3190
3196
542
756
736
2090
3193
3072
3224
300

2290

AA DRINK B8

CROSS

UP

= STRUCTABO

number name

1113
168
1356
1377
1044
1085
1731
1315
1050
1062
1454
1101
1026
1540
1644
1084
1499
556

VANDER CRUYSSEN MAAIKE
DECHAMPS MARIE
PEUSENS FIEN

ENKELS HANNAH
D'HAUWERS FEMKE
VANHOECK EMMA
VANDERWEE THALISSA
VAN NUFFELEN HANNELORE
VAN AERDE BO

WEYERS LORE
VERVOORT CHARLOTTE
DESMET AMELIE
TIMMERMANS AMANDINE
DE SCHEPPER FLORE
VANROOSE RHUNE

DE DOBBELAERE ELKE
RUMERS NOOR
RAEMDONCK MADELEINE

07
07
07
07
07

born country

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

born country

05
05
04
05
04
04
05
04
04
04
04
05
04
05
05
04
04
04

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

MIN
MIN
MIN
MIN
MIN

DCLA
RCT
AVT
AVZK
ACKO

1600m

cat.

MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN

club

WS
CABW
VS
CABW
ARCH
AVT
RCB
ROBA
oPwW
DUFF
ROBA
BERT
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
DCLA
MACW
ROBA
NA
ROBA
ACG
DCLA
LEBB
NA
VMOL
ARAC
VMOL

2400m

cat.

CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD

club

AZW
CABW
ATLA
LOOI
RCG
DUFF
MACW
BONH
RCG
ACHL
LYRA
AZW
GRIM
ASVO
AVLO
DUFF
RCT
LEBB

0:07:43
0:07:53
0:07:57
0:07:59
0:08:11

time

0:06:12
0:06:12
0:06:20
0:06:24
0:06:28
0:06:32
0:06:40
0:06:46
0:06:49
0:06:50
0:06:51
0:07:00
0:07:01
0:07:02
0:07:07
0:07:17
0:07:19
0:07:21
0:07:22
0:07:22
0:07:26
0:07:27
0:07:27
0:07:29
0:07:37
0:07:38
0:07:42
0:07:49
0:07:56

time

0:09:11
0:09:17
0:09:17
0:09:18
0:09:20
0:09:23
0:09:28
0:09:31
0:09:33
0:09:37
0:09:39
0:09:40
0:09:42
0:09:44
0:09:46
0:09:46
0:09:48
0:09:51
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19 1326
20 12 560

21 655

22 13 1317
23 14 3034
24 7 716

25 15 3050
26 8 538

2717 9 3074
28 16 2084
29 17 2279
30 10 942

31 18 3035
32 19 3205
33 2061
34 20 740

35 11 3212
36 12 2387
37 13 3099
38 21 3253
39 14 3024
40 15 3056
41 16 3188
42 22 3300
43 23 788

44 17 3509
45 18 831

46 19 3204
47 20 3037
48 24 3573
49 25 3211
50 21 1390
51 26 2390
52 22 3052
53 28 3038
54 24 3527
55 27 3525
56 28 3191
57 25 3183
58 29 3192
59 30 3180
60 31 3248
61 32 773

62 26 3041
63 33 764

64 34 3641
65 27 1462
66 35 3053
67 36 741

68 28 3083
69 37 1313
70 29 1316
71 38 3166
72 30 3249
73 31 3256
74 39 473

CROSSEL

UP

= STRUCTABO

302

1405
303

1524
1177
1190
1538
1681
1616
1003
1352
1057
1653
1661
194

1059
1716
1669
1185
1331
1070
1355
1252
1984
1147
1557
1167
1203
1053
1614
1197
1621
1500
1182
1052
1613
2134
1510
1659
1323
1814
1275
1093
1199
1245
1094
1157
2135
1161
1769
1320
1525
1292
1271
2188
1208

GONNE SARAH
VANOPSTAL NEL
LENGELE ALICE

VAN TIEGHEM STIEN
MAES LAURA
PENNEMAN CHARLOTTE
VAN DE WALLE JULIE
VAN EYNDE MILA
VANDOOLAEGHE ULRIKE
TEMMERMAN ADELINE
DEBAL MICHELLE
HERMANS MOIA

DE KEGEL IRIS
HENDERICKX YALI
MACKOWIAK EVA
GEUDENS YANE

POPPE DORIEN

AERTS BRITT

BLOCKX INE
QUINTELIER NOOR
BEKE TILLE

PALUMBO GAIA

BAELE ANNA

VANHOVE NOOR
MERTENS HASSE

OP'T EYNDE HANNAH
NEUVILLE JOSEPHINE
RAES LENE
MANDERVELT INSE
UYTTENDAELE SILKE

DE BAERDEMAEKER ANOUK

TIJTGAT MARIE
RUMERS EDEN
GOELEN DORA
MANDERVELT EMKE
DE WAELE JARELL
ANGILLIS MAUD
DESMET SILKE
VINDEVOGHEL PHEBE
SNAUWAERT HANNAH
VAN OUYTSEL JANNE
DE VIS RUNE
LEIJSSENAAR NIENKE
LAMBERT KAAT
CALDERS DINA
ELIANO HANNE
VALKENEERS KAAT
ANGILLIS MEREL
RENIER LENE

VAN LIERDE SHARI
BARBE LENE

VAN TIEGHEM SOETKIN
VAN RIE FELIEN
JANSSENS INE
KEYBERGH STIEN
HEYLEN FROUKJE

04
04
05
04
04
05
04
05
05
04
04
05
04
04
04
04
05
05
05
04
05
05
05
04
04
05
05
05
05
04
04
05
04
05
05
05
04
04
05
04
04
04
04
05
04
04
05
04
04
05
04
05
04
05
05
04

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD

OSGA
GEEL
OSGA
OB
HAMM
ACW
ASVO
LYRA
ROBA
AVR
KKS
LAT
AVLO
LYRA
CABW
ACHL
AVLO
RCT
LOOI
LEBB
DCLA
ATLA
ACG
ABES
LAT
BERT
FLAC
DCLA
SACN
ROBA
DCLA
ADD
RCT
LOOI
SACN
ROBA
FLAC
GRIM
LYRA
GRIM
ROBA
EA
DUFF
DCLA
ROBA
OPW
AVT
FLAC
AVT
ACG
OEH
OB
ACG
ROBA
ROBA
AVT

0:09:52
0:09:53
0:09:53
0:09:54
0:09:54
0:09:55
0:09:58
0:10:00
0:10:03
0:10:07
0:10:09
0:10:12
0:10:14
0:10:16
0:10:17
0:10:18
0:10:18
0:10:20
0:10:21
0:10:23
0:10:24
0:10:28
0:10:28
0:10:31
0:10:34
0:10:35
0:10:35
0:10:35
0:10:38
0:10:41
0:10:41
0:10:43
0:10:46
0:10:49
0:10:51
0:10:58
0:11:02
0:11:03
0:11:11
0:11:15
0:11:17
0:11:21
0:11:24
0:11:27
0:11:27
0:11:36
0:11:43
0:11:49
0:11:58
0:12:03
0:12:14
0:12:27
0:12:33
0:13:17
0:13:38
0:14:09
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KADETTEN DAMES - CADETTES FILLES 05

place crosscup
VAL place number number name

1 1 2089 1113 VANDER CRUYSSEN MAAIKE
2 4 3225 1377  ENKELS HANNAH

3 7 3190 1731 VANDERWEE THALISSA

4 12 2090 1101 DESMET AMELIE

5 14 3072 1540 DE SCHEPPER FLORE

6 15 3224 1644 VANROOSE RHUNE

7 24 716 1190 PENNEMAN CHARLOTTE

8 26 538 1681 VAN EYNDE MILA

9 27 3074 1616 VANDOOLAEGHE ULRIKE

10 30 942 1057 HERMANS MOIA

11 35 3212 1716  POPPE DORIEN

12 36 2387 1669 AERTS BRITT

13 37 3099 1185 BLOCKXINE

14 39 3024 1070 BEKE TILLE

15 40 3056 1355 PALUMBO GAIA

16 41 3188 12562  BAELE ANNA

17 44 3509 1557  OP'T EYNDE HANNAH
18 45 831 1167  NEUVILLE JOSEPHINE
19 46 3204 1203 RAES LENE

20 47 3037 1053  MANDERVELT INSE

21 50 1390 1621  TIJTGAT MARIE

22 52 3052 1182  GOELEN DORA

23 53 3038 1052 MANDERVELT EMKE
24 54 3527 1613 DE WAELE JARELL

25 57 3183 1659  VINDEVOGHEL PHEBE
26 62 3041 1199  LAMBERT KAAT

27 65 1462 1157  VALKENEERS KAAT
28 68 3083 1769 VAN LIERDE SHARI

29 70 1316 1525 VAN TIEGHEM SOETKIN
30 72 3249 1271 JANSSENS INE

31 73 3256 2188 KEYBERGH STIEN

KADETTEN DAMES - CADETTES FILLES 04

place crosscup
VAL place number number name

1 3 2039 1356  PEUSENS FIEN

2 5 1291 1044 D'HAUWERS FEMKE

3 6 3540 1085 VANHOECK EMMA

4 8 3196 1315 VAN NUFFELEN HANNELORE
5 9 542 1050 VAN AERDE BO

6 10 756 1062 WEYERS LORE

7 11 736 1454  VERVOORT CHARLOTTE

8 13 3193 1026 TIMMERMANS AMANDINE

9 16 300 1084 DE DOBBELAERE ELKE

10 17 2389 1499 RUMERS NOOR
11 18 3088 1556 RAEMDONCK MADELEINE
12 20 560 1405 VANOPSTAL NEL
13 22 1317 1524 VAN TIEGHEM STIEN
14 23 3034 1177 MAES LAURA
15 25 3050 1538 VAN DE WALLE JULIE
16 28 2084 1003 TEMMERMAN ADELINE
17 29 2279 1352 DEBAL MICHELLE
18 31 3035 1653 DE KEGEL IRIS
19 32 3205 1661 HENDERICKX YALI
20 34 740 1059 GEUDENS YANE
21 38 3253 1331 QUINTELIER NOOR
29 1 22NN 1984 VANHOVE NOOR
R 147 MERTENS HASSE
AA DRINK 7B

CROSSCUP

= STRUCTABO

born country

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

born country

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

2400m

cat. club

CAD AZW
CAD LOOI
CAD MACW
CAD AZW
CAD ASVO
CAD AVLO
CAD ACW
CAD LYRA
CAD ROBA
CAD LAT
CAD AVLO
CAD RCT
CAD LOOI
CAD DCLA
CAD ATLA
CAD ACG
CAD BERT
CAD FLAC
CAD DCLA
CAD SACN
CAD ADD
CAD LOOI
CAD SACN
CAD ROBA
CAD LYRA
CAD DCLA
CAD AVT
CAD ACG
CAD OB
CAD ROBA
CAD ROBA

24001

cat. club

CAD ATLA
CAD RCG
CAD DUFF
CAD BONH
CAD RCG
CAD ACHL
CAD LYRA
CAD GRIM
CAD DUFF
CAD RCT
CAD LEBB
CAD GEEL
CAD OB
CAD HAMM
CAD ASVO
CAD AVR
CAD KKS
CAD AVLO
CAD LYRA
CAD ACHL
CAD LEBB
CAD ABES
CAD LAT

time

0:09:11
0:09:18
0:09:28
0:09:40
0:09:44
0:09:46
0:09:55
0:10:00
0:10:03
0:10:12
0:10:18
0:10:20
0:10:21
0:10:24
0:10:28
0:10:28
0:10:35
0:10:35
0:10:35
0:10:38
0:10:43
0:10:49
0:10:51
0:10:58
0:11:11
0:11:27
0:11:43
0:12:03
0:12:27
0:13:17
0:13:38

time

0:09:17
0:09:20
0:09:23
0:09:31
0:09:33
0:09:37
0:09:39
0:09:42
0:09:46
0:09:48
0:09:51
0:09:53
0:09:54
0:09:54
0:09:58
0:10:07
0:10:09
0:10:14
0:10:16
0:10:18
0:10:23
0:10:31
0:10:34

crosscu
p points
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15
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crosscu

p points
17
13
11
8
7
6
5
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0 AA Drink Crosscup Rotselaar

Belgisch kampioenschap AMH

KwV veldlopen 10-02-2019


filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight


24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

48
49
51
55
56
58
59
60
61
63
64
66
67
69
71
74

3573
3211
2390
3525
3191
3192
3180
3248
773

764

3641
3053
741

1313
3166
473

1614
1197
1500
2134
1510
1323
1814
1275
1093
1245
1094
2135
1161
1320
1292
1208

UYTTENDAELE SILKE
DE BAERDEMAEKER ANOUK
RUMERS EDEN

ANGILLIS MAUD

DESMET SILKE
SNAUWAERT HANNAH

VAN OUYTSEL JANNE

DE VIS RUNE

LEIJSSENAAR NIENKE
CALDERS DINA

ELIANO HANNE

ANGILLIS MEREL

RENIER LENE

BARBE LENE

VAN RIE FELIEN

HEYLEN FROUKJE

KADETTEN HEREN - CADETS GARCONS 05-04

A
)
Q
@

O~NO AR WN -~

place crosscup
VAL number
1 667
2 347
3 3032
1 1304
4 781
5 3202
6 766
7 1289
3 284
2 1234
8 3221
9 3182
4 3490
3209
10 774
11 2216
12 2406
5 3530
13 2217
6 777
7 3259
8 3044
9 3255
1272
14 3624
15 1391
16 821
17 827
10 152
11 853
12 3699
18 558
19 1635
13 2011
20 3107
14 3042
21 3529
22 3294
15 3295
16 3085
23 3258
17 1332

2NEQ

AA DRINK B8

CROSS

UP

= STRUCTABO

number name

870

925
879
1130
1001
868
938
751
1158
1272
1067
1425
82
837
1367
893
1069
1368
1104
1172
1072
1098
101
1791
1283
1322
1128
1637
1507
1023
786
1484
836
939
1478
774
1617
1317
1399
1025
1161
797
292

CEUNEN ZJEF

LIEVENS CASPER
HUYGENS FLORIAN
DEWULF MAARTEN
JANSSEN WARD
DREESEN LIAM
GEBOERS WARRE
LOGIER WOUT
WACHTELAER KOBE
GOOS CAS

VAN WINCKEL VINCE
WUYTS ZENO

VAN BRITSOM SVERRE
SCHODER HUGO
LEIJSSENAAR JEROEN
DEDECKER LEON
VRANKEN TJERRE
HUYSENTRUYT BAS
DEDECKER VICTOR
MERTENS TUUR

DE SMET ARJEN

DE CREMER CHIEL
VAN CLEUVENBERGEN LEN
LIBBRECHT VICTOR
VAN RILLAER KORNEEL
MALOENS THIBAUD
COGGE BENGT

MOL DAAN

LEMA JESSE
VANDENBULCKE EMIEL
SLEGERS LANDER

DE BAL WOUT

DE PAUW EMIEL
VANDERIVIERE NAND
SMET RUBEN
VERSTRAETE ROBBE
VLASSENROOT THOMAS
GOYVAERTS MATTHIAS
LEDEGANCK LAURENS
VAN ESPEN NIEL

DE GEETER JASPER
LAUWEREYS GABRIEL
DE MUNTER VIKTOR
TAN RUI

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD

ROBA
DCLA
RCT
FLAC
GRIM
GRIM
ROBA
EA
DUFF
ROBA
OPW
FLAC
AVT
OEH
ACG
AVT

3000m

born country cat.

04
04
04
05
04
04
04
04
05
05
04
04
05
04
04
04
04
05
04
05
05
05
05
05
04
04
04
04
05
05
05
04
04
05
04
05
04
04
05
05
04
05
04
05

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD

club

VMOL
VAC
HAMM
AVR
ATLA
ROBA
VMOL
MACW
ACKO
BEHO
ROBA
SGOL
AVLO
FCHA
DUFF
AVMO
AVT
STAX
AVMO
AVT
LOOI
ACP
KAPE
ACBB
ASVO
RCT
FLAC
KKS
ABAV
AZW
SPBO
ACHL
BAV
AVR
ACW
RCG
STAX
BONH
LOOI
ROBA
ACG
VS
RCG
ATAC

0:10:41
0:10:41
0:10:46
0:11:02
0:11:03
0:11:15
0:11:17
0:11:21
0:11:24
0:11:27
0:11:36
0:11:49
0:11:58
0:12:14
0:12:33
0:14:09

time

0:10:49
0:10:50
0:11:05
0:11:12
0:11:14
0:11:14
0:11:19
0:11:22
0:11:24
0:11:24
0:11:26
0:11:27
0:11:35
0:11:41
0:11:43
0:11:43
0:11:44
0:11:45
0:11:48
0:11:50
0:11:53
0:11:54
0:11:56
0:11:58
0:11:59
0:12:02
0:12:02
0:12:03
0:12:04
0:12:04
0:12:08
0:12:09
0:12:09
0:12:13
0:12:17
0:12:20
0:12:21
0:12:22
0:12:22
0:12:24
0:12:27
0:12:28
0:12:30
0:12:30

[eNeoNeoloNoNolNeloNolNolNolNolNolNolNolo)

crosscu
p points
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20
17
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13
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ecNeolNeolNeloloNololNolNolNoNolloloNe o NololNoNolNolNolNolNoloeNoeNo NN RET A RGO N6 I e )R e (]

AA Drink Crosscup Rotselaar
Belgisch kampioenschap AMH
KwV veldlopen 10-02-2019


filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight


45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
DNF
DNF

19
20
21
25
22
26
27
23
24
28
29
30
25
31
32
26
27
33
34
28
35
29
30
31
32
33
34
35
36
37

36
37
38
38
39

40
41

39

3296
3045
1389
3654
3681
3173
1728
3526
2056
356

762

3473
343

3618
3252
3668
2239
3086
3154
3545
3149
825

3043
3039
3685
3472
3153
3553
3150
3187
2091
3054
3158
3547
3093
3200
738

1727
3151
3175
3174
341

3026
3062

804
1298
1350
900
1401
1030
1486
1403
910
967
831
1096
791
1271
1745
1045
1321
1286
1019
1648
885
1327
1080
1066
1103
1026
946
1402
886
1892
261
858
1584
1323
1638
1396
98
1915
945
448
557
956
830
1362

VANSTEENKISTE JULES
VERSCHOOTEN AXL
HENOT NIEL

MEEUS JORRE

ROOMS JENTHO

VAN HOECKE BRAM
EUGENE VICTOR

VAN MALDEREN BEAU
SCHIER WOUT
RAEYMAEKERS LARS
ELSEN ROBBE

JACOBS WITSE
ENGELEN ARTHUR
DEVROYE SIMON

DE ROUCK JELLE
PAUWELS MILAN
CHRISTIAEN THIBO

VAN DE VELDE KOBE
VAN NIEUWENHOVE HANNES
MESMAEKERS LANDER
VAN BREEDAM WOUT
VERMEERSCH EBERT
COOLS XANDER

FRERE LOUIS

JORIS RHUNE

VAN GANSBEKE SERVAAS
HESELMANS TIBO
VERSPEURT RUBEN
VAN BREEDAM DAAN
DECOSTER JELLE

VAN LIERDE THEO

DE KEYSER MAURO

DE KEYSER KIRAN
D'HONDT DYLAN
MAVEAU LENNERT
EVRARD NOAH

DEPREZ MARTIN
VANDYCK SIEBE
DESPLENTERE THOMAS
ASLYAH ZAKARIA
POORTMAN LUCAS
LEMMENS JORAN
MANGELSCHOTS JOREN
DE PAUW MERLIJIN

KADETTEN HEREN - CADETS GARCONS 05

place crosscup
VAL place number
1 4 1304

3 9 284

2 10 1234

4 13 3490

5 18 3530

6 20 777

7 21 3259

8 22 3044

9 23 3255

10 29 152

11 30 853

12 31 3699

13 34 2011

14 36 3042

1R 20 2070QR
CROSSCUP

= STRUCTABO

number name

879
751
1158
1425
1069
1104
1172
1072
1098
1637
1507
1023
836
1478
1317
399

DEWULF MAARTEN
WACHTELAER KOBE
GOOS CAS

VAN BRITSOM SVERRE
HUYSENTRUYT BAS
MERTENS TUUR

DE SMET ARJEN

DE CREMER CHIEL
VAN CLEUVENBERGEN LEN
LEMA JESSE
VANDENBULCKE EMIEL
SLEGERS LANDER
VANDERIVIERE NAND
VERSTRAETE ROBBE
LEDEGANCK LAURENS
VAN ESPEN NIEL

05
05
05
04
05
04
04
05
05
04
04
04
05
04
04
05
05
04
04
05
04
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
04
04
05
04
04
05
04
04
05
05
05
05
05

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD

DCLA
BRAB
RCT
ARAC
ACW
DEIN
BAV
ROBA
FLAC
HULS
AVT
KAPE
ACHL
ROBA
VAC
ACW
FLAC
LYRA
ACG
LOOI
ROBA
FLAC
LEBB
ACG
LOND
ACG
DCLA
ROBA
ROBA
DCLA
OSGA
RCG
ROBA
FLAC
ABAV
ROBA
CSF
BAV
DCLA
RESC
RESC
AVT
ACHL
RCG

3000m

born country cat.

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD

club

AVR
ACKO
BEHO
AVLO
STAX
AVT
LOOI
ACP
KAPE
ABAV
AZW
SPBO
AVR
RCG
LOOI
ROBA

0:12:31
0:12:31
0:12:33
0:12:35
0:12:35
0:12:38
0:12:38
0:12:41
0:12:41
0:12:43
0:12:46
0:12:47
0:12:47
0:12:47
0:12:48
0:12:49
0:12:58
0:12:59
0:13:00
0:13:07
0:13:09
0:13:10
0:13:11
0:13:15
0:13:19
0:13:21
0:13:23
0:13:24
0:13:26
0:13:27
0:13:41
0:13:44
0:14:09
0:14:13
0:14:21
0:14:39
0:14:52
0:14:57
0:16:07
0:16:12
0:16:15
0:16:31

time

0:11:12
0:11:24
0:11:24
0:11:35
0:11:45
0:11:50
0:11:53
0:11:54
0:11:56
0:12:04
0:12:04
0:12:08
0:12:13
0:12:20
0:12:22
0:12:24
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filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight


17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

42
44
45
46
47
49
52
53
57
60
61
64
66
67
68
69
70
71
72
73
74
78
86

1332
498

3296
3045
1389
3681
3526
2056
343

3668
2239
3545
825

3043
3039
3685
3472
3153
3553
3150
3187
3547
341

1161
1292
804

1298
1350
1401
1403
910

791

1045
1321
1648
1327
1080
1066
1103
1026
946

1402
886

1892
1323
956

LAUWEREYS GABRIEL
TAN RUI
VANSTEENKISTE JULES
VERSCHOOTEN AXL
HENOT NIEL

ROOMS JENTHO

VAN MALDEREN BEAU
SCHIER WOUT
ENGELEN ARTHUR
PAUWELS MILAN
CHRISTIAEN THIBO
MESMAEKERS LANDER
VERMEERSCH EBERT
COOLS XANDER

FRERE LOUIS

JORIS RHUNE

VAN GANSBEKE SERVAAS
HESELMANS TIBO
VERSPEURT RUBEN
VAN BREEDAM DAAN
DECOSTER JELLE
D'HONDT DYLAN
LEMMENS JORAN

KADETTEN HEREN - CADETS GARCONS 04

place crosscup
VAL place number
1 1 667
2 2 347
3 3 3032
4 5 781
5 6 3202
6 7 766
7 8 1289
8 11 3221
9 12 3182
10 15 774
11 16 2216
12 17 2406
13 19 2217
14 25 3624
15 26 1391
16 27 821
17 28 827
18 32 558
19 33 1635
20 35 3107
21 37 3529
22 38 3294
23 41 3258
24 43 3058
25 48 3654
26 50 3173
27 51 1728
28 54 356
29 55 762
30 56 3473
31 58 3618
32 59 3252
33 62 3086
34 63 3154
35 65 3149
2R 7R 2NEA
CROSSEUP

" STRUCTABO

number name

CEUNEN ZJEF
LIEVENS CASPER
HUYGENS FLORIAN
JANSSEN WARD
DREESEN LIAM
GEBOERS WARRE
LOGIER WOUT

VAN WINCKEL VINCE
WUYTS ZENO
LEIJSSENAAR JEROEN
DEDECKER LEON
VRANKEN TJERRE
DEDECKER VICTOR
VAN RILLAER KORNEEL
MALOENS THIBAUD
COGGE BENGT

MOL DAAN

DE BAL WOUT

DE PAUW EMIEL

SMET RUBEN
VLASSENROOT THOMAS
GOYVAERTS MATTHIAS
DE GEETER JASPER

DE MUNTER VIKTOR
MEEUS JORRE

VAN HOECKE BRAM
EUGENE VICTOR
RAEYMAEKERS LARS
ELSEN ROBBE

JACOBS WITSE
DEVROYE SIMON

DE ROUCK JELLE

VAN DE VELDE KOBE
VAN NIEUWENHOVE HANNES
VAN BREEDAM WOUT
DE KEYSER MAURO

DE KEYSER KIRAN

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD

VS
ATAC
DCLA
BRAB
RCT
ACW
ROBA
FLAC
ACHL
ACW
FLAC
LOOI
FLAC
LEBB
ACG
LOND
ACG
DCLA
ROBA
ROBA
DCLA
FLAC
AVT

3000m

born country cat.

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD

club

VMOL
VAC
HAMM
ATLA
ROBA
VMOL
MACW
ROBA
SGOL
DUFF
AVMO
AVT
AVMO
ASVO
RCT
FLAC
KKS
ACHL
BAV
ACW
STAX
BONH
ACG
RCG
ARAC
DEIN
BAV
HULS
AVT
KAPE
ROBA
VAC
LYRA
ACG
ROBA
RCG
ROBA

0:12:28
0:12:30
0:12:31
0:12:31
0:12:33
0:12:35
0:12:41
0:12:41
0:12:47
0:12:49
0:12:58
0:13:07
0:13:10
0:13:11
0:13:15
0:13:19
0:13:21
0:13:23
0:13:24
0:13:26
0:13:27
0:14:13
0:16:31

time

0:10:49
0:10:50
0:11:05
0:11:14
0:11:14
0:11:19
0:11:22
0:11:26
0:11:27
0:11:43
0:11:43
0:11:44
0:11:48
0:11:59
0:12:02
0:12:02
0:12:03
0:12:09
0:12:09
0:12:17
0:12:21
0:12:22
0:12:27
0:12:30
0:12:35
0:12:38
0:12:38
0:12:43
0:12:46
0:12:47
0:12:47
0:12:48
0:12:59
0:13:00
0:13:09
0:13:44
0:14:09
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filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight
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Highlight
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Highlight
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Highlight
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Highlight


38
39
40
41

SCHOLIEREN DAMES

place VAL number
1 1 1464
2 1 2419
3 370
4 2 1330
5 2 857
6 3 1648
7 3 2311
8 4 346
9 4 572
10 5 780
11 3299
12 6 1309
13 1665
14 7 336
15 2310
16 5 2407
17 2118
18 8 2286
19 9 359
20 6 3288
21 7 1327
22 10 3290
23 569
24 8 552
25 11 2099
26 12 867
27 13 497
28 9 3176
29 14 3155
30 10 367
31 15 3366
32 11 3178
33 12 3027
34 13 3369
35 14 3007
36 16 2119
37 17 455
38 18 372
39 19 3006
40 20 357
41 970
42 15 561
43 21 3179
44 16 3195
45 22 3040
46 17 3168
47 23 3017
48 24 3169
49 25 3291
50 26 355
51 18 3541

79
80
82
83

place crosscup

3093
3200
1727
3151

UP

= STRUCTABO

1638
1396
1915
945

MAVEAU LENNERT
EVRARD NOAH
VANDYCK SIEBE
DESPLENTERE THOMAS

- SCOLAIRES FILLES 03-02

number name

3565
3399
2723
3735
3598
3497
3314
3501
3341
3285
2711
3313
2580
3482
2624
3669
2741
3287
3530
3587
3346
3454
2557
3493
3697
3324
3615
3773
3319
3353
3452
3286
3358
3395
3476
3574
3343
3601
3294
3427
2729
3347
3560
3292
3447
3678
3658
3274
3464
3383
3689

GHIJSELINGS SYRAH
VANDEGHINSTE EMMA
MICHALEC ABIGAIL*

BILO LAURE

VAN LAETHEM CHARLOTTE
NIJSSEN ANNELIES
D'HAENE EMMA
VLAEMINCK SILKE
MARIEN MANON

DE KORT JAANE
VANHOEGAERDEN LAURA
BREYE RUNE

DELREZ FLORINE
CAMPS LORE

TAHAY ELISE

BICKER JANNE
VANHERENTHALS LISA
STEURBAUT ZARAH

DE VOEGHT KLARA
BUELENS SELIHA

DE RUYTER JANA
CHOVAU MIRTE

DUBIE EMMA

VAN GOUBERGEN ANNE-SOPHIE
VANSTEENKISTE RHUNE
WASTIJN CHIARA

TAN NOA

DE TROYER LUNA
VANDER CRUYSSEN HEIKE
VALKENEERS ANTJE

DE COSTER NINA
RUTTEN SILKE

MEEUS MARTHE

DE MAEYER SARA
BONIVER ALICE
RYCKIER AMBER
HUYSMANS RIEN
HEROES LIANA
CUYPERS FRIEDEL
ROEYMANS KATO
LOMBARD MAXIMILIENNE
VANDENBERK GITTE
HENS SOETKIN

VANNES FELINE

FRERE ELISE

VAN MALDER ILSE

VAN EENAEME HENDRIKJE
HELSEN LOUISE
PAUWELYN YANA
KELCHTERMANS RANI
CORNELIS LISE

04
04
04
04

BEL
BEL
BEL
BEL

CAD
CAD
CAD
CAD

ABAV
ROBA
BAV

DCLA

3000m

born country cat.

02
03
03
03
02
02
03
02
03
03
02
03
02
03
02
02
03
03
03
02
02
03
02
02
03
03
03
02
03
02
03
02
02
02
02
03
03
03
03
03
03
02
03
02
03
02
03
03
03
03
02

BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH

club

KAAG
DUFF
WS
ASVO
HCO
ATLA
AZW
RCG
VMOL
ACHL
WS
AZW
RFCL
AVT
SER
ABES
Csby
ACKO
HULS
RAM
KAAG
VAC
MOHA
ATAC
FLAC
AZW
ATAC
DAC
AZW
AVT
ACP
ACHL
ARAC
GRIM
ACP
OB
VMOL
ROBA
DCLA
VMOL
OSGA
DALO
KAAG
DCLA
ACG
ROBA
VAC
ACHL
OEH
AVT
ROBA

0:14:21
0:14:39
0:14:57
0:16:07

time

0:10:46
0:10:46
0:11:04
0:11:13
0:11:21
0:11:22
0:11:22
0:11:26
0:11:30
0:11:30
0:11:35
0:11:39
0:11:40
0:11:40
0:11:43
0:11:45
0:11:48
0:11:51
0:11:53
0:11:56
0:11:57
0:11:57
0:11:59
0:12:01
0:12:04
0:12:05
0:12:06
0:12:07
0:12:09
0:12:13
0:12:13
0:12:13
0:12:15
0:12:17
0:12:19
0:12:20
0:12:22
0:12:24
0:12:27
0:12:29
0:12:32
0:12:35
0:12:39
0:12:43
0:12:45
0:12:48
0:12:48
0:13:04
0:13:07
0:13:27
0:13:30

o O oo

crosscu
p points

25
20

17
15
13
11

©
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AA Drink Crosscup Rotselaar
Belgisch kampioenschap AMH
KwV veldlopen 10-02-2019


filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight


52
53
54
55

27
28
29
19

3257
3019
3181
3172

SCHOLIEREN DAMES

place
VAL

O~NOO AR WN -~

crosscup
place number
2 2419
4 1330
7 2311
9 572
10 780
12 1309
14 336
18 2286
19 359
22 3290
25 2099
26 867
27 497
29 3155
31 3366
36 2119
37 455
38 372
39 3006
40 357
43 3179
45 3040
47 3017
48 3169
49 3291
50 355
52 3257
53 3019
54 3181

3663
3677
3612
3552

WILLEMS MARIE
JACOBS EVY
LENAERTS AMBER
RAEYMAEKERS JENTE

- SCOLAIRES FILLES 03

number name

3399
3735
3314
3341
3285
3313
3482
3287
3530
3454
3697
3324
3615
3319
3452
3574
3343
3601
3294
3427
3560
3447
3658
3274
3464
3383
3663
3677
3612

VANDEGHINSTE EMMA
BILO LAURE

D'HAENE EMMA

MARIEN MANON

DE KORT JAANE

BREYE RUNE

CAMPS LORE
STEURBAUT ZARAH

DE VOEGHT KLARA
CHOVAU MIRTE
VANSTEENKISTE RHUNE
WASTIJN CHIARA

TAN NOA

VANDER CRUYSSEN HEIKE
DE COSTER NINA
RYCKIER AMBER
HUYSMANS RIEN
HEROES LIANA
CUYPERS FRIEDEL
ROEYMANS KATO

HENS SOETKIN

FRERE ELISE

VAN EENAEME HENDRIKJE
HELSEN LOUISE
PAUWELYN YANA
KELCHTERMANS RANI
WILLEMS MARIE
JACOBS EVY

LENAERTS AMBER

SCHOLIEREN DAMES - SCOLAIRES FILLES 02

place
VAL

O~NOO AR WN -~

crosscup
place number
1 1464

5 857

6 1648

8 346

16 2407
20 3288
21 1327
24 552

28 3176
30 367

32 3178
33 3027
34 3369
35 3007
42 561

44 3195
46 3168

QARA1

AA DRINK B8

CROSS

UP

= STRUCTABO

number name

3565
3598
3497
3501
3669
3587
3346
3493
3773
3353
3286
3358
3395
3476
3347
3292
3678
2589

352

GHIJSELINGS SYRAH

VAN LAETHEM CHARLOTTE
NIJSSEN ANNELIES
VLAEMINCK SILKE

BICKER JANNE

BUELENS SELIHA

DE RUYTER JANA

03
03
03
02

born country

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

born country

02
02
02
02
02
02
02

VAN GOUBERGEN ANNE-SOPt 02

DE TROYER LUNA
VALKENEERS ANTJE
RUTTEN SILKE
MEEUS MARTHE

DE MAEYER SARA
BONIVER ALICE
VANDENBERK GITTE
VANNES FELINE
VAN MALDER ILSE
CORNELIS LISE
RAEYMAEKERS JENTE

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

SCH
SCH
SCH
SCH

ATLA

ROBA
LYRA
HULS

3000m

cat.

SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH

club

DUFF
ASVO
AZW
VMOL
ACHL
AZW
AVT
ACKO
HULS
VAC
FLAC
AZW
ATAC
AZW
ACP
OB
VMOL
ROBA
DCLA
VMOL
KAAG
ACG
VAC
ACHL
OEH
AVT
ATLA
ROBA
LYRA

3000m

cat.

SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH

club

KAAG
HCO
ATLA
RCG
ABES
RAM
KAAG
ATAC
DAC
AVT
ACHL
ARAC
GRIM
ACP
DALO
DCLA
ROBA
ROBA
HULS

0:13:32
0:14:02
0:14:23
0:14:59

time

0:10:46
0:11:13
0:11:22
0:11:30
0:11:30
0:11:39
0:11:40
0:11:51
0:11:53
0:11:57
0:12:04
0:12:05
0:12:06
0:12:09
0:12:13
0:12:20
0:12:22
0:12:24
0:12:27
0:12:29
0:12:39
0:12:45
0:12:48
0:13:04
0:13:07
0:13:27
0:13:32
0:14:02
0:14:23

time

0:10:46
0:11:21
0:11:22
0:11:26
0:11:45
0:11:56
0:11:57
0:12:01
0:12:07
0:12:13
0:12:13
0:12:15
0:12:17
0:12:19
0:12:35
0:12:43
0:12:48
0:13:30
0:14:59

o O oo
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p points
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AA Drink Crosscup Rotselaar
Belgisch kampioenschap AMH
KwV veldlopen 10-02-2019


filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight


SCHOLIEREN HEREN - SCOLAIRES GARCONS 03-02

place crosscup

place VAL number
1 1 2123
2 591
3 2 2435
4 3 581
5 363
6 4 536
7 1 796
8 5 783
9 2 2112
10 2414
11 6 592
12 3 3279
13 658
14 7 2492
15 2316
16 8 3293
17 9 1343
18 2103
19 10 794
20 4 2124
21 5 376
22 6 3165
23 11 3471
24 7 1742
25 8 3362
26 12 2404
27 13 3321
28 9 3069
29 14 2320
30 10 3210
31 15 878
32 16 2319
33 17 3025
34 11 3014
35 12 3201
36 579
37 13 1431
38 18 2403
39 784
40 14 3285
41 19 776
42 20 3283
43 1130
44 21 3160
45 15 3186
46 16 3094
47 17 1305
48 22 997
49 18 3280
50 19 3277
51 2113
52 20 3015
53 23 3199
54 21 3292
55 22 1601
56 23 3167
57 24 327
58 24 3367
[Ne} 2R QN1

AA DRINK B8

CROSSCUP

= STRUCTABO

number name

3078
2187
3197
3316
2339
2821
2028
2769
3030
2170
3250
3221
2316
2966
2234
3071
2811
2181
2957
2812
2859
2820
2933
3011
2785
2937
3366
2819
2798
3293
3238
3012
3269
2980
2989
2220
3124
3160
2214
3029
2836
3281
2180
2964
3251
3218
2841
3122
3010
3169
2314
2012
3398
2934
3363
2926
3391
3140
2208

751

DUBAD ABDULLAH*

VAN HAMMEE SIMON
VANROY LOUIS
VANDENBROUCKE TIBO
LALMAND DONALD
WILLEMS THOMAS
ROELEN THIJS*
THEEUWES ROBBE

DE WAEGENAERE WOUT
HOLPER NICLAS
SHUMBUSHO YVAN-KEVIN
EECKHOUT MATHIAS
LENGELE ANTOINE

VAN RIE KOBE

DELREZ TOM

HOFMANS REMCO
DEMEESTERE ROBIN
LABAR CLEMENT
VERHEYDEN TOM
DOUTERLUNGNE ARNOUD
LOUAGIE WOUT

GOBERT JAN

VAN GANSBEKE LARS
BIESMANS SENNE

LUTS AARON

VAN HOECKE PIETER
VIJGEN SANDER
KONTEH NOAH
DUIJSTERS GORAN
VERSTRAETE SEPPE
LEMEY RUNE
VEREERTBRUGGHEN NICK
VANDEBOSCH ROBBE
VAN EYNDE FREDERIK

3800m

born country cat.

02
02
02
02
02
02
03
02
03
02
02
03
03
02
03
02
02
03
02
03
03
03
02
03
03
02
02
03
02
03
02
02
02
03

VAN CLEUVENBERGEN SENNI 03

CATTEAU CLEMENT
VAN CAMPENHOUT SANDER
LEYSENS FERRE
JENNEN THOMAS
BOSMANS ARNE
MONDELAERS THIBO
DOMEN REMCO
JANTON QUENTIN
VAN WALLEGHEM MATICE
BOTTU KASPER

DE WILDE ELIAS
DEWULF THOMAS
VAN DYCKE KASPER
DE GREEF TOMMY
HUYSMANS JASPER
MARISCAL ROMAIN
DHONT KOBE - 21
TANGHE MATTIS

VAN ACKER LANDER
SPEGELAERE SENNE
GEEROMS JORDY
MISPOULIER SENNE
HENDRIX WARD
WUYTS LODE
DEPOTTER ROBBE

02
03
02
02
03
02
02
03
02
03
03
03
02
03
03
02
03
02
03
03
03
02
03
02
03

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH

club

KKS
RIWA
ABES
MACW
ws
OLSE
ACG
ACHL
KKS
HF
ROBA
ROBA
OSGA
ACG
RFCL
SPBO
AZW
ARCH
EA
AZW
HCO
OLSE
ACG
ATLA
DCLA
DEIN
ACA
OLSE
AVT
RCG
FLAC
OEH
ADD
BONH
KAPE
MOHA
RCT
ATAC
RFCL
ACP
VMOL
BONH
ARCH
AVMO
ROBA
ROBA
AVR
ACG
OEH
RAM
OSGA
DEIN
AVMO
ACG
BAV
ACG
ATAC
ABES
ROBA
AVR

time

0:12:12
0:12:41
0:12:43
0:12:46
0:12:47
0:13:00
0:13:00
0:13:00
0:13:02
0:13:04
0:13:06
0:13:08
0:13:09
0:13:11
0:13:12
0:13:12
0:13:15
0:13:15
0:13:16
0:13:17
0:13:19
0:13:20
0:13:20
0:13:22
0:13:23
0:13:23
0:13:26
0:13:28
0:13:31
0:13:33
0:13:33
0:13:36
0:13:38
0:13:39
0:13:40
0:13:42
0:13:44
0:13:45
0:13:47
0:13:53
0:13:53
0:13:54
0:13:59
0:14:00
0:14:00
0:14:05
0:14:05
0:14:06
0:14:09
0:14:09
0:14:10
0:14:10
0:14:16
0:14:17
0:14:21
0:14:30
0:14:34
0:14:34
0:14:42
0:14:54

crosscu
p points

25
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AA Drink Crosscup Rotselaar
Belgisch kampioenschap AMH
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filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight


61
62
63
64
65
66
67
68
69
DISQ

26

27
26
28
27
29
30
31

1603
385

3171
3161
3011
3164
2426
3028
3170
366

3018
2179
2968
3399
3175
2763
2809
2843
2969
2800

TIMMERMAN BERRE
BERGER GREGORIAN
BUSSCHAERT JOPPE
THIEREN BRAM

VAN TRIMPONT SVERRE
POTVLIEGE GLENN

LEYS BRENT

RAETS WIES
VANDERPOORTEN ROBIN
GIJBELS JOAS

SCHOLIEREN HEREN - SCOLAIRES GARCONS 03

place
VAL

O~NOO AR WN -~

place

12
20
21
22
24
25
28
30
34
35
37
40
45
46
47
49
50
52
54
55
56
58
60
61
63
65
67
68
69

crosscup
number

796

2112
3279
2124
376

3165
1742
3362
3069
3210
3014
3201
1431
3285
3186
3094
1305
3280
3277
3015
3292
1601
3167
3367
2306
1603
3171
3011
2426
3028
3170

number name

2028
3030
3221
2812
2859
2820
3011
2785
2819
3293
2980
2989
3124
3029
3251
3218
2841
3010
3169
2012
2934
3363
2926
3140
2751
3018
2968
3175
2809
2843
2969

ROELEN THIJS*

DE WAEGENAERE WOUT
EECKHOUT MATHIAS
DOUTERLUNGNE ARNOUD
LOUAGIE WOUT
GOBERT JAN

BIESMANS SENNE

LUTS AARON

KONTEH NOAH
VERSTRAETE SEPPE
VAN EYNDE FREDERIK

03
02
03
02
03
02
03
03
03
02

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH

ATLA
CRAC
ACG
AVMO
ACG
ACME
DUFF
ROBA
ACG
AVT

3800m

born country cat.

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

VAN CLEUVENBERGEN SENNI 03
VAN CAMPENHOUT SANDER 03

BOSMANS ARNE

BOTTU KASPER

DE WILDE ELIAS
DEWULF THOMAS

DE GREEF TOMMY
HUYSMANS JASPER
DHONT KOBE - 21

VAN ACKER LANDER
SPEGELAERE SENNE
GEEROMS JORDY
HENDRIX WARD
DEPOTTER ROBBE
TIMMERMAN BERRE
BUSSCHAERT JOPPE
VAN TRIMPONT SVERRE
LEYS BRENT

RAETS WIES
VANDERPOORTEN ROBIN

SCHOLIEREN HEREN - SCOLAIRES GARCONS 02

place
VAL

A2 OO NOOBRWN-

n

place

crosscup
number

2123
2435
581
536
783
592
2492
3293
1343

7041

AA DRINK B8

CROSS

UP

" STRUCTABO

number name

3078
3197
3316
2821
2769
3250
2966
3071
2811
2957

233

DUBAD ABDULLAH*
VANROY LOUIS
VANDENBROUCKE TIBO
WILLEMS THOMAS
THEEUWES ROBBE
SHUMBUSHO YVAN-KEVIN
VAN RIE KOBE
HOFMANS REMCO
DEMEESTERE ROBIN
VERHEYDEN TOM

VAN GANSBEKE LARS

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH

club

ACG
KKS
ROBA
AZW
HCO
OLSE
ATLA
DCLA
OLSE
RCG
BONH
KAPE
RCT
ACP
ROBA
ROBA
AVR
OEH
RAM
DEIN
ACG
BAV
ACG
ABES
AVR
ATLA
ACG
ACG
DUFF
ROBA
ACG

3800m

born country cat.

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH
SCH

club

KKS
ABES
MACW
OLSE
ACHL
ROBA
ACG
SPBO
AZW
EA
ACG

0:15:04
0:15:07
0:15:08
0:15:22
0:15:27
0:15:32
0:15:53
0:16:07
0:16:46
0:12:50

time

0:13:00
0:13:02
0:13:08
0:13:17
0:13:19
0:13:20
0:13:22
0:13:23
0:13:28
0:13:33
0:13:39
0:13:40
0:13:44
0:13:53
0:14:00
0:14:05
0:14:05
0:14:09
0:14:09
0:14:10
0:14:17
0:14:21
0:14:30
0:14:34
0:14:54
0:15:04
0:15:08
0:15:27
0:15:53
0:16:07
0:16:46

time

0:12:12
0:12:43
0:12:46
0:13:00
0:13:00
0:13:06
0:13:11
0:13:12
0:13:15
0:13:16
0:13:20
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crosscu
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AA Drink Crosscup Rotselaar

Belgisch kampioenschap AMH

KwV veldlopen 10-02-2019


filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight


12 26
13 27
14 29
15 31
16 32
17 33
18 38
19 M
20 42
21 44
22 48
23 53
24 57
25 59
26 064
27 66

2404
3321
2320
878

2319
3025
2403
776

3283
3160
997

3199
327

3016
3161
3164

2937
3366
2798
3238
3012
3269
3160
2836
3281
29064
3122
3398
3391
3208
3399
2763

VAN HOECKE PIETER
VIJGEN SANDER
DUIJSTERS GORAN
LEMEY RUNE

VEREERTBRUGGHEN NICK

VANDEBOSCH ROBBE
LEYSENS FERRE
MONDELAERS THIBO
DOMEN REMCO

VAN WALLEGHEM MATICE
VAN DYCKE KASPER
TANGHE MATTIS
MISPOULIER SENNE
WUYTS LODE
THIEREN BRAM
POTVLIEGE GLENN

KORTE CROSS HEREN - CROSS COURT HOMMES

place crosscup

place VAL
1

2 1
3 2
4 3
5 4
6 5
7

8 6
9

10 7
11 8
12 9
13

14

15

16

17 10
18 11
19 12
20

21

22 13
23

24

25 14
26 15
27

28 16
29 17
30 18
31 19
32 20
33 21
34 22
35 23
36 24
37 25
38 26
39 27
40 28
41

42

A2 lple]

number

594
121
136
113
133
2487
122
2476
124
1371
120
1117
1175
1366
1113
8222
3276
2153
1200
1178
2460
2450
388
994
3268
1334
2328
2497
374
2464
3322
2165
1165
800
3363
2478
3004
3289
3010
3246
387
1421

Ran

AA DRINK B8

CROSS

UP

= STRUCTABO

number name

1449
2936
2225
2562
2210
2209
1556
3017
1392
2486
2573
2750
1222
1292
1540

2343
2618
2756

1255
2844
1334
1980
2754
2309
1475
2711
3036
2171
2915
2893
2273
2232
3169
2597
3035
3054
2561
3246
1567
1504
2089

359

HUSTIN VALERE
KERSTEN DIETER
VALGAEREN SAM
CASTEELE MATHIJS
DE KERPEL WESLEY
DE KERPEL KEVIN
LONNEUX OUSSAMA
DE SMET DRIES
RUELL KIM

DE BOCK THOMAS
HAMDI ALI
VERCAUTEREN SANDER
AUDAH ZIAD
PETITJEAN SIMON
MONFILS THOMAS
CORTVRIENDT PHILIP
KEVIN KAVI

D'HOORE SIMON
WUYTS JASPER
MICHEL MAXIME
CARDILLO JOACHIM
VAN PRAET RUBEN
LOUIS CORENTIN
MERVEILLE BENJAMIN
D'HEER STIJN
OUTTIER LUKAS
HOUTART CYRIL
CORSTJENS NEEL
AGTEN ARNE

DE CUYPER WARRE
JANSSENS SVEN
MEULEMAN JEROEN
HUS WOUTER

LEYS GLEN
SCHAUWAERS KEVIN
DE BACKER GERBEN
VANGEEL JONAS

MAX RUBEN
CASTEELE TOM
VANDEN BERK HENDRIK
KARREMANS JIMMY
VAN VRACEM ARNAUD
VAN ACKER REINBERT
SWENNEN PIETER

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

born country cat.

93
96
90
89
88
88
97
98
87
91
89
98
98
96
92
94
95
94
91
92
88
91
93
88
95
96
98
99
95
97
93
92
94
98
86
95
98
86
86
96
95
90
98
96

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

SCH DEIN
SCH ACA
SCH AVT
SCH FLAC
SCH OEH
SCH ADD
SCH ATAC
SCH VMOL
SCH BONH
SCH AVMO
SCH ACG
SCH AVMO
SCH ATAC
SCH ROBA
SCH AVMO
SCH ACME

3000m

club

SEN IDAMP
SEN 'ADD
SEN IHULS
SEN |KKS
SEN IROBA
SEN |ROBA
SEN IRFCL
SEN LEBB
SENIRESC
SEN ' OEH
SEN IDCLA
SEN 'KAAG
SEN |CABW
SEN /RESC
SEN ICRAC
SEN INA
SEN IVAC
SEN 'AVMO
SEN |ACHL
SEN |CSDY
SEN IRFCL
SEN [AVLO
SEN IDAMP
SEN |CSF
SENIRCG
SEN [FLAC
SEN |ARCH
SEN 'AVT
SEN IVMOL
SEN |ACHL
SEN IZWAT
SEN 'RCG
SEN IVMOL
SEN IDUFF
SEN |ACHL
SEN [LAT
SEN ILOOI
SEN 'ADD
SEN IKKS
SEN IDALO
SEN IDAMP
SEN /IRESC
SEN IMACW
SEN 'ADD

0:13:23
0:13:26
0:13:31
0:13:33
0:13:36
0:13:38
0:13:45
0:13:53
0:13:54
0:14:00
0:14:06
0:14:16
0:14:34
0:14:42
0:15:22
0:15:32

time

0:08:56
0:08:56
0:08:58
0:09:00
0:09:02
0:09:03
0:09:05
0:09:10
0:09:12
0:09:15
0:09:18
0:09:19
0:09:26
0:09:28
0:09:29
0:09:31
0:09:32
0:09:32
0:09:33
0:09:34
0:09:35
0:09:35
0:09:36
0:09:39
0:09:43
0:09:46
0:09:46
0:09:47
0:09:47
0:09:50
0:09:50
0:09:52
0:09:53
0:09:54
0:09:57
0:10:00
0:10:01
0:10:04
0:10:06
0:10:10
0:10:11
0:10:12
0:10:16
0:10:17

[eNeolNeloNolNoNelNolNolNolNolNolNolNolNo o)

crosscu
p points

25
20
17
15
13
11

[eNeNoNoNoloNe o NoNoNoNoNoNolNolNoNo oo NelNoNolNolNolNolNo oo o R \CRCURE NG o) RN N0 J(e)

AA Drink Crosscup Rotselaar

Belgisch kampioenschap AMH

KwV veldlopen 10-02-2019


filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight


45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

31

32
33
34

35
36
37
38

39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54

55
56

57

58

1608
2454
3314
3189
996

2451
3247
2481
1173
3542
3360
3506
3357
2161
1167
3005
747

3018
8110
2009
3271
778

3359
386

3270
1576
3012
2472
3089
3184
3278
564

2160
1168
3269
3370
3009
2500
3021
1321
587

3048
8037
8116
2461

1240
1253
1650
5619
147

2537
3271
2446
1370
934

2155
2158
2017
1242
4264
2686
824

3219

5260
2504
3003
2445
2835
2159
2939
3291
560
6287
2868
133
69
3930

5500
2749
1323
5583
6315
1441
4092
4065
6487

3026

DEL FORNO PIERRE
MERTZ CHRISTOPHER
DANNIAU CEDRIC

DE ZUTTER PAUL
SIMON EDOUARD
VANDERLINDEN STEFFAN
LAUREYS KENNETH
VERVECKEN JO

AFKIR NAIM

CORNELIS ARNO
DEMEYERE HANS
DECOSTER THOMAS
PEETERS OLIVIER
FEVRIER THOMAS
HSAINE JAWAD*
HEREMANS TOM
DECKX JEF

BERTELS KENNY
CASTELYN MATHIEU
VANDERIVIERE STEVEN
DEMEYERE PIETER
DECKX DRIES

VAN BELLE GLENN
VERLINDEN JEF
COCKAERTS JEROEN
DE VRIES JEFF
VERSTRAETEN JORDI
REDANT RUBEN
RAEMDONCK BART
VANCAMPENHOUT IWERT
MEDICI NANDO

HADJ GLENN

GROUX DAVID

TOUIL HAMZA
VANDERBIESEN TOM
DEBOECK WILLEM

SANCHEZ DE LARA GARCIA J*

RAYEN BERT

DE PAUW PASCAL
BROHEZ VALENTIN
SOLAGNA FABRICE
KARTOBI REDOUANE*
VERCAUTEREN IVAN
YAGOUBI MOHAMMED
ROTTIERS JORIS

SENIOREN DAMES - SENIORS DAMES

place crosscup

place VAL number
1 9019

2 1 3

3 2 2

4 3 4

5 20

6 9057

7 9053

8 9009

9 4 5

10 9078
11 5 10

12 21

13 6 3320
11 anK/1
AA DRINK B8
CROSSCUP

= STRUCTABO

number name

2065
1559
1757
1023

2140
2042
1267
1578

748

HOLT KATE
LAUWAERT NINA

VAN ACCOM SOFIE
VANDENBUSSCHE HANNA
BARNES STEPHANIE*
TAYLOR NICOLE
TASCHIMOWITZ NAOMI
CROOKES LUCY
VERBRUGGEN HANNE
DEVINE NICOLA

VAN HESE CHARLOTTE
DESWAEF MATHILDE
DEWILDE CHARLOTTE
HATSWELL NATASHA
LAUWERS SHANA

92
93
85
83
00
84
92
95
96
00
89
97
91
95
75
93
01
91
89
78
87
98
93
93
94
85
97
01
77
98
00
00
75
86
79
85
90
79
71
99
71
69
72
92
86

born country

92
88
89
87
88
95
89
87
93
88
95
99
94
94
92

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL

GBR
BEL
BEL
BEL
GBR
GBR
GBR
GBR
BEL
GBR
BEL
BEL
BEL
GBR
BEL

SEN |ARCH
SEN IRFCL
SEN |CSF
M35 OB
JUN I SMAC
SEN ILOOI
SEN |ACHL
SEN |ACHL
SEN /RFCL
JUN IROBA
SEN |ACKO
SEN IACKO
SEN [ZWAT
SEN ICRAC
M40 WS
SEN IBONH
JUN IVMOL
SEN |ADD
SEN INA
M40 AVR
SEN |ACKO
SEN IVMOL
SEN [BONH
SEN IROBA
SEN |ACKO
SEN IROBA
SEN 'RCG
JUN IEA
M40 LEBB
SEN IVAC
JUN I OSGA
JUN I MOHA
M40 CRAC
SEN WS
M35 AVT
SEN IVAC
SEN |CSF
M35 AVT
M45 RCG
SEN |OSGA
M45 MOHA
M45 CSF
M45 RIEM
SENINA
SEN [VAC

6000m

cat. club

SEN 'NA
SEN IROBA
SEN 'ACHL
SEN /AVR
SEN | CABW
SEN NA
SEN 'NA
SEN NA
SEN 'VITA
SEN NA
SEN 'AVLO
SEN WS
SEN IDCLA
SEN NA
SEN 'ATAC

0:10:18
0:10:22
0:10:25
0:10:25
0:10:26
0:10:27
0:10:28
0:10:28
0:10:31
0:10:31
0:10:32
0:10:33
0:10:35
0:10:40
0:10:40
0:10:42
0:10:43
0:10:45
0:10:46
0:10:47
0:10:49
0:10:53
0:10:56
0:11:00
0:11:08
0:11:09
0:11:11
0:11:13
0:11:18
0:11:20
0:11:20
0:11:20
0:11:24
0:11:25
0:11:35
0:11:44
0:11:45
0:11:59
0:12:09
0:12:12
0:12:23
0:12:30
0:13:24
0:13:44
0:14:12

time

0:23:01
0:23:11
0:23:23
0:23:26
0:23:29
0:23:36
0:23:37
0:23:40
0:23:52
0:23:58
0:24:02
0:24:.07
0:24:09
0:24:23
0:24:28
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Highlight
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Highlight


16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
DNF

o)

10

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

9059
25
3356
9079
1315
1881
16

8

23
1570
9
586
3309
3001
3286
2466
1932
1933
3003
375
3358
3361
3272
3061
3317
1577
1629
2432
744
3355
8111
9012

1746
1561

1325
1598
1119
2028
1747
2506
1805
1590
1282
1682
2176
1581
4117
2287
2175
2075
2100
1670
2123
2064
2545
2537
1285
1180
1081
1667

HANDBURY LORI
SWANNET LAURA
BOONEN JOLIEN

ELGOOD JEMINA

NASSAM KABI

BASSLEER KATINKA

VAN DEN ABEELE ELODIE
TRUYERS GOELE
SPEELMAN-ROOMS FEMKE
VANGANSBEKE ZENOBIE
VERHOEVEN ASTRID

DE SCHAEPMEESTER JOLIEN
BALANCIER SARAH
VERMEULEN KAAT

DE ROOY EVA

DENYS YEWBDAR
NULENS KIM

SMET KAROLIEN

VAN CRAENENBROECK ELINE
SCHOUTEN ESTHER
UYTTEBROEK PAULIEN
VAN DE VONDEL JULIE
DEBOECK MAAIKE
RONDELEE JOSEPHINE
LEYSEN LEEN
VANDEVELDE KATRIEN
HENIN VIRGINIE

THIRY OPHELIE

LEBON MAZARINE
PUTZEIS LAURIEN
CORDIER LAURIE

MULLER CHRISTINE

SENIOREN HEREN - SENIORS HOMMES
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)
Q
@
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place crosscup

VAL

1

2

»

9
10
11

number

111
9217
102
118
2144
9104
108
128
9129
112
9137
107
9141
9109
135
126
116
110
888
9152
9144
109
9155
2448
598
3315

22NKR

AA DRINK B8

CROSS

UP

= STRUCTABO

number name

6360
2573
2482
1221
2782

2563
1795

2333

1220

1592
1794
1428
2196
2028

2759

2873
2961
3520
1328

590

TIJTGAT LANDER

RINGER RICHARD

KIMELI ISAAC

D'HOEDT JEROEN
TASAMA FAISA DAME
MILLAR JOHN

CASTEELE STEVEN
WEERTS JEAN-PIERRE
GREY JACK

BASEMANS DRIES ADRIANUS
ALEXANDER TEUTEN
BOULVIN DORIAN
DEZIMU DEJENE

DEATH COREY

DA SILVA LUCAS
THONON REGIS
DEFLANDRE CLEMENT
VANDERLINDEN LAURENS
GOETHALS BENOIT
BEBBINGTON DANIEL
WILKINSON JOE
MORTIER JENNEN
DOUGLAS JAMES
VANOPPEN THOMAS
GOUDESEUNE JONATHAN
HEEMERYCK PIETER
DOISON GREGOIRE
BOMBEKE SVEN

93 GBR
99 BEL
90 BEL
99 GBR
87 BEN
99 BEL
96 BEL
92 BEL
99 BEL
92 BEL
95 BEL
97 BEL
84 BEL
94 BEL
98 BEL
95 BEL
77 BEL
85 BEL
97 BEL
93 BEL
99 BEL
94 BEL
87 BEL
98 BEL
89 BEL
88 BEL
84 BEL
97 BEL
99 BEL
98 BEL
89 FRA
93 SuUl

born country

83 BEL
89 GER
94 BEL
90 BEL
87 BEL
97 GBR
94 BEL
86 BEL
96 GBR
92 BEL
96 GBR
97 BEL
96 GBR
96 GBR
99 BEL
87 BEL
97 BEL
95 BEL
91 BEL
1996 GBR
96 GBR
97 BEL
85 GBR
99 BEL
98 BEL
89 BEL
95 BEL
93 BEL

SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
W40
SEN
SEN
SEN
SEN

NA
ATAC
ACHL
NA
NA
AVZK
ACLO
ACHL
ATAC
ACME
OEH
RCG
HERV
ACHL
ACBR
DCLA
AVT
VOLH
DAC
ATAC
RCT
SEN IDCLA
SEN IGRIM
SEN IROBA
SEN 'ACBR
SEN IRCT
SEN ICRAC
SEN IBBS
SEN 'MOHA
SEN IDCLA
SEN 'NA
SEN NA

9000m

cat. club
M35 EA
SEN INA
SEN IOEH
SEN |CABW
SEN IVAC
SEN INA
SEN IKKS
SEN IWACO
SEN INA
SEN IDCLA
SEN INA
SEN |CABW
SEN INA
SEN INA
SEN IRFCL
SEN IWACO
SEN |HERV
SEN IDCLA
SEN IACBR
SEN INA
SEN INA
SEN IRCG
SEN INA
SEN |ACHL
SEN FLAC
SEN IHULS
SEN IDS
SEN |EA

0:24:34
0:24:36
0:24:38
0:24:40
0:24:53
0:24:54
0:25:00
0:25:07
0:25:18
0:25:24
0:25:25
0:25:25
0:25:34
0:25:35
0:25:39
0:26:03
0:26:05
0:26:09
0:26:14
0:26:14
0:26:15
0:26:23
0:26:33
0:26:39
0:26:46
0:27:04
0:27:14
0:27:55
0:29:19
0:30:22
0:33:49

time

0:27:19
0:27:34
0:27:44
0:27:45
0:28:21
0:28:28
0:28:36
0:28:41
0:28:43
0:28:44
0:28:49
0:28:55
0:28:56
0:28:57
0:29:03
0:29:12
0:29:16
0:29:23
0:29:25
0:29:27
0:29:31
0:29:38
0:29:41
0:29:43
0:29:47
0:30:04
0:30:08
0:30:20
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filipsmets
Highlight


29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
DNF

13 3307 3541  TORBEYNS JEF

14 1547 2249 FRANCKEN SEBBE
15 1172 2328 MAES DAVE

16 3350 2510 LAMMENS WOUTER

887 1533  LIBOIS JOACHIM

17 368 2429 VAN WAEYENBERGHE YELLE
884 1551 HOWET FLORIAN
9056 RASMUSSEN KHAVAQUIA

18 3353 2364 CONVENTS TIMOTHY
19 3266 2177  BIERINCKX LAURENT
20 3308 2820 SCHEERLINCK ROB
21 3352 2183 RONDOU NIELS

2140 1580  VALET MAXIME
22 3008 3051 MORAY LUCAS
23 3365 2670 CUYPERS BRECHT
24 3319 2207  NIJS MICHIEL

2143 1474  GRANDJEAN ARTHUR

2440 1260 WILLEMS OSKAR
25 1365 2717  VANDAMME THOMAS
26 2132 2860 TEUCHIE ARNO

3347 1397 OUMAROU YAHAHYA
27 397 2607 DEMARCKE BENJAMIN
28 892 2477  WYFFELS JASPER
29 3351 2468 VERMEULEN NIELS
30 3318 2804 VAN BUYTEN STIJN
31 2136 2702  AMEYS XANDER

1354 2488 DE BACKER FALKO

JUNIOREN DAMES - JUNIORS DAMES

°
o)
o
®

O©CoO~NOOGTDWN-

place crosscup
VAL number number name

9052 BRIGGS BECKY
9176 2140 FLOCHART SHANNON
1 2431 464 TRIEST FEBE
9158 TODD MAYA
9178 1806  ONEILL KATE
2 3310 765 VAN LENT JANA
9272 PEETERS HANNE
26 525 LENAERTS ISABEAU
2465 476 HELLINGS NIENKE
5 2425 597 STEVENS NANOUK
2163 31 THOMAS JULIETTE
6 3261 557 VANDENBORNE TINE
2173 106 HOCK COLINE
7 2085 403 TEMMERMAN ESTELLE
8 1322 480 LEMMENS BRITT
392 49 VANCOLEN ELISA
9 1361 651 VERMEULEN HELEEN
10 2325 402 MONTAIGNE JANI

AW

11 395 427 WITTEVRONGEL SIEN
12 1369 667 PAUWELYN JADE
13 585 474 VAN LOKEREN CHLOE

14 2353 620 AMEYS ALYSSA

15 3198 680 BILO CLAIRE

16 3330 657 VAN WIN JENNA

17 373 608 HEROES ELINA

18 3306 760 CORNU YARA

19 2498 629 VANDELANNOOTE TALITHA
20 3338 627 LAMERANT JOKE

21 3311 585 WYNS MIRA

AA DRINK B8

CROSSCUP

= STRUCTABO

95
96
91
94
96
86
93
92
89
95
98
86
89
89
88
92
95
99
98
98
87
90
90
98
98
98
94

born country

2001 GBR
2001 GBR

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
DEN
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

2000 BEL

2001 GBR
2001 GBR

2001 BEL
2001 BEL
2001 BEL
2001 BEL
2000 BEL
2000 BEL
2000 BEL
2001 BEL
2001 BEL
2001 BEL
2001 BEL
2001 BEL
2001 BEL
2001 BEL
2001 BEL
2001 BEL
2000 BEL
2001 BEL
2001 BEL
2001 BEL
2001 BEL
2000 BEL
2000 BEL
2001 BEL

SEN 'DAC
SEN |OLSE
SEN |AVT
SEN IDCLA
SEN |ARCH
SEN |ATAC
SEN |ARCH
SENINA
SEN |ROBA
SEN |ACHL
SEN [VAC
SEN IACKO
SEN 'RCAS
SEN IVAC
SEN |ROBA
SEN IROBA
SEN |ARCH
SEN IRIWA
SEN [FLAC
SEN |ADD
SEN |CSF
SEN IKKS
SEN |ACME
SEN IAVKA
SEN |ROBA
SEN IFLAC
SEN ' OEH

45001

cat. club

JUN NA
JUN NA
JUN HAMM
JUN NA
JUN NA
JUN VOLH
JUN NA
JUN ATAC
JUN AVT
JUN ACW
JUN DAMP
JUN VS
JUN FCHA
JUN AVR
JUN AVT
JUN CSDY
JUN LYRA
JUN AVR
JUN ROBA
JUN FLAC
JUN ACW
JUN FLAC
JUN ASVO
JUN ROBA
JUN ROBA
JUN VOLH
JUN FLAC
JUN FLAC
JUN AVZK

0:30:31
0:30:34
0:30:41
0:30:46
0:30:50
0:30:56
0:31:00
0:31:03
0:31:09
0:31:09
0:31:10
0:31:28
0:31:58
0:32:06
0:32:14
0:32:38
0:32:42
0:32:47
0:32:49
0:33:03
0:33:09
0:33:21
0:33:26
0:34:14
0:36:17
0:36:58

time

0:16:27
0:16:39
0:16:50
0:16:54
0:17:19
0:17:21
0:17:28
0:17:36
0:17:42
0:17:43
0:17:45
0:17:54
0:17:58
0:18:09
0:18:13
0:18:17
0:18:38
0:18:46
0:19:31
0:19:41
0:19:53
0:20:05
0:20:11
0:20:21
0:20:30
0:21:00
0:21:06
0:21:15
0:22:47

[eNeleNoNolNolNo]

ecNeolleNolNoNoNolNolNolNololololelNolNolNolNo o)

crosscu
p points

25

O = anN
- WO NO

OO O0OO0OO0ODO0DO0ODODOO-~~NWMOUOOONO®

AA Drink Crosscup Rotselaar
Belgisch kampioenschap AMH
KwV veldlopen 10-02-2019


filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight


JUNIOREN HEREN - JUNIORS HOMMES

place crosscup

place VAL number number name

1 1 134 537 VAN DE VELDE TIM

2 1147 849 MEGANCK SIMON

3 9179 2028  WELLINGTON LACHLAN
4 9209 2333 LAY JOSHUA

5 3 795 566 VERHEYDEN RUBEN

6 4 1114 741 LEUNCKENS WARD

7 5 2154 519 VANDERPOORTEN MARCO
8 9193 2091 BIRNIE FINN

9 6 1141 529 HERMANS KOBE

10 7 917 584 MAES LUKAS

11 1135 71 DEPESTELE THEO

12 8 3303 699 POPPE TOON
13 9 2445 610 RASSCHAERT BJARNE

14 10 2171 452 HOORNAERT MATHIAS

15 11 1154 766 DELME WARD

16 12 3326 771 VANLEKE TIBO

17 2164 19 DEGEY BRICE

18 1171 122 COLLARD ARNAUD

19 13 1908 525 FERSON SIMON

20 14 2442 714 VANDELANNOOTE TIBAUT
21 15 3412 676 GIELEN JASPER

22 16 1134 467 GERIS SIEMEN

23 915 127 D'ADESKY MARTIN
24 17 1133 643 DEBROYER WOUT
25 3402 245 LENOIR ULYSSE*

26 18 2416 458 WILLEMS THIBAULT

27 19 3342 796 CORTHOUTS STEF

28 898 85 DELVOIE BASILE

29 20 1138 602 CLAESEN ARON

30 21 3013 658 HENS KOBE

31 22 3418 484 VAN DEN SCHOOR SENNE
32 23 907 735 DEWULF LENNERT

33 24 2221 722 VERSCHAEVE MILAN

34 25 3328 507 RAETS HAN

35 26 3245 829 VANNIEUWENBORGH KASPER
36 27 3410 697 VAN LAER ARTHUR

37 28 911 753 VANHOUTTEGHEM JUUL
38 29 11562 558 VAN DEN BROECK RAF

39 30 1116 636 LEYS MILAN

40 31 1187 594 VERHEYEN BRENT

41 32 1306 504 DEWULF THIBO

42 33 3287 469 PAUWELS THOMAS

43 897 86 SQUILBIN ANTOINE

44 3327 65 LOMBARDO LUCA

45 1162 70 DE GROOTE DORIAN

46 1142 126 GARCIA VAN BIJSTERVELD MA

47 34 3447 738 DECLERCQ ALEX

48 35 1873 608 GEURTS QUINTEN

49 36 1150 472 DAS SANDER

50 37 3409 731 SCHAERLAEKEN STEF

51 3263 207 LEONARD LOUIS

52 1569 283 HOUIS MATHEO

53 38 3324 725 JASPERS GILLES

54 39 1490 689 PERDIEUS JOERI

55 40 2134 716 VERCRUIJSSE ROBBE

56 41 3325 967 VANVINCKENROYE DAVID
DNF 3281 311 VAN CAUWENBERGHE TOM

AA DRINK B8

CROSSCUP

= STRUCTABO

born country

00
00
01
00
00
00
00
00
01
01
01
01
00
00
01
01
00
00
01
01
01
01
00
01
00
01
01
00
01
00
01
01
01
01
01
00
01
00
01
00
01
00
00
00
01
00
01
01
00
01
00
00
00
01
01
00
01

BEL
BEL
GBR
GBR
BEL
BEL
BEL
GBR
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

6000m

cat.

JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN

club

DUFF
EA
NA
NA
EA
ABES
HAMM
NA
DCLA
KAPE
MOHA
EA
RCG
AVR
ROBA
LYRA
RFCL
HERV
LOOI
FLAC
LYRA
DCLA
WS
DCLA
CSF
ACME
ROBA
CSDY
ATLA
KAAG
AVZK
RCG
AVMO
ROBA
RCT
RCT
AZW
EA
ATAC
ATAC
AVR
KAAG
CSDY
DS
MOHA
WS
FLAC
ATLA
ROBA
VAC
CSDhY
CSDY
ACA
ROBA
FLAC
ROBA
USTA

time

0:18:57
0:19:03
0:19:09
0:19:12
0:19:12
0:19:18
0:19:28
0:19:29
0:19:44
0:19:51
0:19:53
0:19:56
0:19:59
0:19:59
0:19:59
0:20:00
0:20:02
0:20:05
0:20:10
0:20:13
0:20:17
0:20:20
0:20:20
0:20:21
0:20:24
0:20:26
0:20:30
0:20:33
0:20:39
0:20:46
0:20:49
0:21:01
0:21:01
0:21:05
0:21:09
0:21:10
0:21:15
0:21:19
0:21:20
0:21:22
0:21:25
0:21:27
0:21:29
0:21:37
0:21:39
0:21:49
0:21:58
0:22:02
0:22:03
0:22:06
0:22:07
0:22:10
0:22:15
0:22:52
0:25:07
0:27:11
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MASTERS DAMES - MASTERS DAMES >35

place crosscup

place VAL number
1 1 3404
2 2 3332
3 3 576
4 1 3146
5 4 902
6 2 3460
7 1 3401
8 2 3337
9 1 3462
10 3 3534
11 2 2346
12 2341
13 5 1539
14 4 3364
15 903
16 3 3416
17 5 3036
18 4 3250
19 3 3443
20 6 3444
21 6 3267
22 5 3197
23 4 3336
24 7 3335
25 7 2308
26 6 3344
27 8 2277
28 5 3136
29 8 3354
30 9 3464
31 6 3449
32 10 3002
33 1 2437
34 7 2433
35 8 3467
36 11 3275
37 9 3143
38 1 593
39 10 3414
40 12 3313
41 13 3147
42 2 3461
43 7 3340
44 2 3453
45 3 782
46 3 3262
47 4 3400
48 11 1655
49 1 3420
50 4 3407
51 8 3396
52 9 3090
53 5 2333
54 5 3452
55 10 1949
56 6 3273
57 7 3465
58 8 3415
59 12 3392
60 2 3334
/1 r 221K/

AA DRINK B8

CROSSCUP

= STRUCTABO

number name

3825
4175
3757
4124
3933
4071
4244
3852
3766
3516
4145
2756
4212
3769
2735
4102
3533
3611
3969
4034
3683
3617
3855
3789
3503
3612
3675
3791
3614
3784
4061
4037
4119
3505
4495
4173
4129
3720
3948
4093
4094
3599
4410
3944
3637
3507
4020
4118
3515
3537
3717
3579
3651
3943
3719
4327
3872
4114
3702
3618
2560

534

VANDEN BEMPT SIGRID 81
GORISSEN MIEKE 82
VANNESTE CHARLINE 83
RAHME MONA 78
LOGGHE EVA 82
D'HAESE VEERLE 78
PALMANS LIEVE 68
STEENHAUT KATHLEEN 66
DE RYCKE NADIA 72
TYSKENS SUzZY 76
VANHESSCHE HILDE 71
DETREZ MARTINE 70
JOORIS INGER 81
VAN DEN BOSSCHE CINDY 77
SEMLALI ZAINA 69
BEIRNAERT KATHLEEN 71
TESSENS LIESBETH 76
BEVAN SARAH* 71
PEETERS KAREN 68
VAN CAUWELAERT KARLIEN 80
HEUNINCKX SOFIE 78
MEURIS VERA 70
HILLEWAERE NELE 64
PLAS LIESBETH 83
HINDRYCKX HILDE 76
VANDENBERK RIET 69
VAN EENOO NANCY 78
STROOBANTS LIEVE 64
MEEUS ELKE 81
DIERCKENS EVA 76
VAN DER HOEVEN JEANNINE 66
PERPEET SABRINA 78
DE ROOSE CHRISTINE 63
DEJAEGHERE SABINE 66
DE BRUYCKER CARINE 64
BOUQUIAUX EVIE 74
WYNANT HILDE 68
DE VRIES RITA 57

LANDSHEERE CHRISTINE 65
VANGOIDSENHOVEN DIZIANA 74

VERMAELEN WENDY 78
VANDEMAELE SYBILLE 63
DECLERCK KATIE 73

DEDECKER MARIE-THERESE 56
SORRENTINO NICOLETTA* 63

DUVIVIER CHANTAL 58
SCHOLLIERS HILDE 62
STERKEN RENATA 64
HENDRIKX FRIEDA 53
VAN PEER CHRISTA 58
ALEN GREET 69
WUYTS LIESBETH 79
VAN INSBERGHE LUTGART 63
DE COCK MARIE-JOSE 56
SMETS VEERLE 81
DESCHOOLMEESTER LIEVE 61
DUVIVIER ELS 60
VASTESAEGER ANNE-MARIE 59
VAREMAN MARLEEN 67
PALMANS MIA 51
MIDDEL INE 58
PINXTEN MARINA 58

born country

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

4500m

cat.

W35
W35
W35
W40
W35
W40
W50
W50
W45
W40
W45
W45
W35
W40
W45
W45
W40
W45
W50
W35
W40
W45
W50
W35
W40
w45
W40
W50
W35
W40
W50
W40
W55
W50
W50
W40
W50
W60
W50
W40
W40
W55
W45
W60
W55
W60
W55
W50
W65
W60
W45
W35
W55
W60
W35
W55
W55
W55
W50
W65
W60
W60

club

DCLA
ADD
AVMO
DCLA
OB
ROBA
SACN
VS
RIEM
SACN
ASVO
RFCL
RCT
ACP
RIWA
AVLO
SACN
VMOL
BONH
VAC
AVT
ROBA
VS
LEBB
AVR
VMOL
MACW
BONH
VMOL
LEBB
ROBA
GRIM
RIEM
AVR
RCG
DAC
LOND
ROBA
OEH
ROBA
ROBA
MACW
ROBA
LOND
AVT
STAX
LEBB
AVT
SACN
ACHL
ROBA
AVZK
FLAC
LOND
ROBA
DAC
LEBB
OEH
GRIM
SACN
ROBA
SACN

time

0:16:41
0:16:59
0:17:17
0:17:39
0:17:52
0:18:03
0:18:11
0:18:14
0:18:24
0:18:31
0:18:35
0:18:39
0:18:45
0:19:00
0:19:12
0:19:16
0:19:16
0:19:19
0:19:30
0:19:42
0:19:45
0:19:45
0:19:46
0:19:46
0:19:48
0:20:01
0:20:05
0:20:13
0:20:20
0:20:25
0:20:33
0:20:34
0:20:36
0:20:40
0:20:49
0:20:52
0:20:58
0:21:01
0:21:03
0:21:12
0:21:25
0:21:31
0:21:36
0:21:41
0:21:51
0:21:51
0:21:59
0:22:01
0:22:02
0:22:09
0:22:21
0:22:27
0:22:33
0:22:42
0:23:11
0:23:21
0:23:31
0:23:46
0:23:51
0:24:00
0:24:14
0:24:55

crosscu
p points
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20
25
17
20
17
13
15
15
13
13
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63 11 3157 3609 MEEUS INNE

64 1 3408 4112  FOSTER HILDA-ANN
65 9 3348 4088 GEEROLF CHRISTA
66 2 3394 4018 VAN DER VORST RIA
67 8 3419 3519 DIDDEN ELIANTHE

MASTERS DAMES - MASTERS DAMES W35

place crosscup
place VAL number number name

1 1 3404 3825 VANDEN BEMPT SIGRID
2 2 3332 4175  GORISSEN MIEKE

3 3 576 3757  VANNESTE CHARLINE
5 4 902 3933 LOGGHE EVA

13 5 1539 4212  JOORIS INGER

20 6 3444 4034 VAN CAUWELAERT KARLIEN
24 7 3335 3789  PLAS LIESBETH

29 8 3354 3614  MEEUS ELKE

52 9 3090 3579  WUYTS LIESBETH

55 10 1949 3719  SMETS VEERLE

63 11 3157 3609 MEEUS INNE

MASTERS DAMES - MASTERS DAMES W40

place crosscup
place VAL number number name

4 1 3146 4124  RAHME MONA

6 2 3460 4071 D'HAESE VEERLE

10 3 3534 3516  TYSKENS SuUzY

14 4 3364 3769 VAN DEN BOSSCHE CINDY
17 5 3036 3533 TESSENS LIESBETH

21 6 3267 3683  HEUNINCKX SOFIE

25 7 2308 3503 HINDRYCKX HILDE

27 8 2277 3675 VAN EENOO NANCY

30 9 3464 3784  DIERCKENS EVA

32 10 3002 4037 PERPEET SABRINA
36 11 3275 4173  BOUQUIAUX EVIE

79
48
61
48
56

born country

81
82
83
82
81
80
83
81
79
81
79

born country

78
78
76
77
76
78
76
78
76
78
74

40 12 3313 4093 VANGOIDSENHOVEN DIZIANA 74

41 13 3147 4094 VERMAELEN WENDY

MASTERS DAMES - MASTERS DAMES W45

place crosscup
place VAL number number name

9 1 3462 3766 DE RYCKE NADIA

11 2 2346 4145 VANHESSCHE HILDE
16 3 3416 4102 BEIRNAERT KATHLEEN
18 4 3250 3611 BEVAN SARAH*

22 5 3197 3617 MEURIS VERA

26 6 3344 3612 VANDENBERK RIET

43 7 3340 4410 DECLERCK KATIE

51 8 3396 3717  ALEN GREET

AA DRINK B8

CROSSCUP

= STRUCTABO

78

born country

72
71
71
71
70
69
73
69

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL

W35 VMOL
W65 OEH
W55 AVMO
W65 ACA
W60 SACN

4500m

cat. club

W35 DCLA
W35 ADD
W35 AVMO
W35 OB
W35 RCT
W35 VAC
W35 LEBB
W35 VMOL
W35 AVZK
W35 ROBA
W35 VMOL

4500m

cat. club

W40 DCLA
W40 ROBA
W40 SACN
W40 ACP
W40 SACN
W40 AVT
W40 AVR
W40 MACW
W40 LEBB
W40 GRIM
W40 DAC
W40 ROBA
W40 ROBA

4500m

cat. club

W45 RIEM
W45 ASVO
W45 AVLO
W45 VMOL
W45 ROBA
W45 VMOL
W45 ROBA
W45 ROBA

0:24:59
0:25:21
0:25:31
0:27:23
0:27:29

time

0:16:41
0:16:59
0:17:17
0:17:52
0:18:45
0:19:42
0:19:46
0:20:20
0:22:27
0:23:11
0:24:59

time

0:17:39
0:18:03
0:18:31
0:19:00
0:19:16
0:19:45
0:19:48
0:20:05
0:20:25
0:20:34
0:20:52
0:21:12
0:21:25

time

0:18:24
0:18:35
0:19:16
0:19:19
0:19:45
0:20:01
0:21:36
0:22:21
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MASTERS DAMES - MASTERS DAMES W50 4500m

place crosscup crosscu
place VAL number number name born country cat. club time p points
7 1 3401 4244  PALMANS LIEVE 68 BEL W50 SACN 0:18:11 25
8 2 3337 3852 STEENHAUT KATHLEEN 66 BEL W50 VS 0:18:14 20
19 3 3443 3969 PEETERS KAREN 68 BEL W50 BONH 0:19:30 17
23 4 3336 3855 HILLEWAERE NELE 64 BEL W50 VS 0:19:46 15
28 5 3136 3791 STROOBANTS LIEVE 64 BEL W50 BONH 0:20:13 13
31 6 3449 4061 VAN DER HOEVEN JEANNINE 66 BEL W50 ROBA 0:20:33 11
34 7 2433 3505 DEJAEGHERE SABINE 66 BEL W50 AVR 0:20:40 9
35 8 3467 4495 DE BRUYCKER CARINE 64 BEL W50 RCG 0:20:149 8
37 9 3143 4129  WYNANT HILDE 68 BEL W50 LOND 0:20:58 7
39 10 3414 3948 LANDSHEERE CHRISTINE 65 BEL W50 OEH 0:21:03 6
48 11 1655 4118  STERKEN RENATA 64 BEL W50 AVT 0:22:01 5
59 12 3392 3702 VAREMAN MARLEEN 67 BEL W50 GRIM 0:23:51 4
MASTERS DAMES - MASTERS DAMES W55 4500m
place crosscup crosscu
place VAL number number name born country cat. club time p points
33 1 2437 4119 DE ROOSE CHRISTINE 63 BEL W55 RIEM 0:20:36 25
42 2 3461 3599 VANDEMAELE SYBILLE 63 BEL W55 MACW 0:21:31 20
45 3 782 3637 SORRENTINO NICOLETTA* 63 W55 AVT 0:21:51
47 4 3400 4020 SCHOLLIERS HILDE 62 BEL W55 LEBB 0:21:59 17
53 5 2333 3651 VAN INSBERGHE LUTGART 63 BEL W55 FLAC 0:22:33 15
56 6 3273 4327 DESCHOOLMEESTERLIEVE 61 BEL W55 DAC 0:23:21 13
57 7 3465 3872 DUVIVIER ELS 60 BEL W55 LEBB 0:23:31 11
58 8 3415 4114  VASTESAEGER ANNE-MARIE 59 BEL W55 OEH 0:23:46 9
65 9 3348 4088 GEEROLF CHRISTA 61 BEL W55 AVMO 0:25:31 8
MASTERS DAMES - MASTERS DAMES W60 4500m
place crosscup crosscu
place VAL number number name born country cat. club time p points
38 1 593 3720 DE VRIES RITA 57 BEL W60 ROBA 0:21:01 25
44 2 3453 3944 DEDECKER MARIE-THERESE 56 BEL W60 LOND 0:21:41 20
46 3 3262 3507 DUVIVIER CHANTAL 58 BEL W60 STAX 0:21:51 17
50 4 3407 3537 VAN PEER CHRISTA 58 BEL W60 ACHL 0:22:.09 15
54 5 3452 3943 DE COCK MARIE-JOSE 56 BEL W60 LOND 0:22:42 13
61 6 3316 3560 MIDDEL INE 58 BEL W60 ROBA 0:24:14 11
62 7 3421 3534  PINXTEN MARINA 58 BEL W60 SACN 0:24:55 9
67 8 3419 3519 DIDDEN ELIANTHE 56 BEL W60 SACN 0:27:29 8
MASTERS DAMES - MASTERS DAMES W65 4500m
place crosscup crosscu
place VAL number number name born country cat. club time p points
49 1 3420 3515 HENDRIKX FRIEDA 53 BEL W65 SACN 0:22:02 25
60 2 3334 3618  PALMANS MIA 51 BEL W65 SACN 0:24:00 20

The. AA Drink Crosscup Rotselaar
AA DRINK o Belgisch kampioenschap AMH

CROSSCUP KwV veldlopen 10-02-2019
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MASTERS DAMES - MASTERS DAMES W70
place crosscup
place VAL number number name
64 1 3408 4112  FOSTER HILDA-ANN
66 2 3394 4018 VAN DER VORST RIA

MASTERS HEREN - MASTERS HOMMES >35

place crosscup

born country

48
48

born country

place VAL number number name
1 1159 4337 BYL JEAN-CHARLES 78
2 1 786 5973 ROELS JONAS 83
3 1 3403 6039 SEGERS DAVY 77
4 2 3144 5393 HUYBRECHTS JURGEN 78
5 2 3463 5780 RONDAS XAVIER 81
6 3 3135 6112  NAETS SVEN 83
7 4 2338 5259 VAN ACKER BRUNO 80
8 5 326 5981 HENDRICKX TOMAS 81
9 1 3244 6214  COLPAERT CHRISTOPHE 72
10 2 3264 5712 MAENHOUT KURT 73
11 3 3140 6552 VERMEIREN DIRK 71
12 3 2412 5330 WILS JOHAN 74
13 4 3398 5401 VAN LIERDE PHILIP 77
14 5 1180 5966 VERHEYEN KURT 74
15 4 2408 5287 KLUSKENS JOHN 70
16 6 3446 6625 PENNINCKX KOEN 79
17 5 1148 6454  STUYVEN GERT 73
18 1120 4278 BOURDJI SABRI 82
19 7 914 6056 VAN DE GAER WESLEY 80
20 6 3129 6408 POORTMANS JOACHIM 76
21 8 3092 6456 PETER WILHELMUS CORNELI{ 79
22 7 1904 6120 SPELTINCKX KRISTOF 76
23 3450 4530 CROQUET JONATHAN 81
24 1151 4285  EL MAIMOUNI SAID 78
25 8 3060 5644 RIJNDERS JEROEN 77
26 574 4274  CAILLEAU BENJAMIN 80
27 9 3458 6522 VALCKE TOMAS 76
28 378 3879 HEINS RAPHAEL 77
29 9 2447 5684 RUSCH SVEN 80
30 6 353 5708 WOUTERS CHRIS 71
31 10 3468 5896 DE SMET KURT 76
32 11 3457 7492 VAN DRIESSCHE TOM 74
33 1197 4058 GUENNOUN ABDERRAHIM 72
34 12 673 5448 BINNEMANS KOEN 76
35 13 3141 5419  JANS REMBERT 78
36 10 3445 6519 VAN GUCHT KRIS 83
37 1137 HASTIR FABRICE 71
38 14 718 5682 HENDRICKX WANNES 78
39 1612 4067 VAN DER AUWERMEULEN JEA78
40 15 964 5574  NEIRINCK GERT 74
41 16 987 6447 DE PUYSSELEIR KURT 74
42 7 3343 6183 PAUWELYN JOOST 71
43 8 3128 6909 BAUT DANNY 71
44 11 3030 6387 BEUSEN KEVIN 82
45 12 3454 6722 JOOS GERD 79
46 9279 TIMMERS BERNARD 78
47 9280 HAMICH MHAMED 78
48 17 532 5639 DE ROECK NICO 75
49 9274 VERSCHAEREN GEERT 77
RN 19 2444 5253 HUYGHE KRISTOF 74
330 LEYSEELE KURT 75

AA DRINK B8

CROSSCUP

= STRUCTABO

BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

4500m

cat. club

W70 OEH
W70 ACA

6000m

cat. club

M40 WS
M35 LAT
M40 DCLA
M40 AVZK
M35 RIEM
M35 ACHL
M35 AVR
M35 ARAC
M45 KKS
M45 HALE
M45 ACBR
M40 ACHL
M40 OPW
M40 ATAC
M45 LAT
M35 GRIM
M45 AVLO
M35 OSGA
M35 ACHL
M40 DUFF
M35 ATLA
M40 ROBA
M35 WACO
M40 CABW
M40 ROBA
M35 OSGA
M40 RCG
M40 SER
M35 VMOL
M45 ROBA
M40 RCG
M40 AVLO
M45 CSF
M40 VMOL
M40 RCG
M35 LEBB
M45 ARCH
M40 VMOL
M40 CSF
M40 AVT
M40 ACP
M45 FLAC
M45 DAC
M35 ADD
M40 ROBA
M40 NA
M40 NA
M40 ROBA
M40 NA
M40 AVR
M40 BEHO

time

0:25:21
0:27:23

time

0:19:40
0:19:57
0:20:22
0:20:26
0:20:27
0:20:42
0:20:42
0:20:47
0:20:51
0:20:58
0:21:01
0:21:01
0:21:02
0:21:06
0:21:10
0:21:11
0:21:14
0:21:14
0:21:18
0:21:24
0:21:25
0:21:26
0:21:44
0:21:45
0:21:49
0:21:50
0:21:55
0:22:03
0:22:09
0:22:13
0:22:18
0:22:21
0:22:28
0:22:34
0:22:39
0:22:39
0:22:40
0:22:42
0:22:44
0:22:48
0:22:56
0:22:58
0:23:06
0:23:06
0:23:19
0:23:28
0:23:29
0:23:33
0:23:35
0:23:38
0:23:42

crosscu
p points
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AA Drink Crosscup Rotselaar
Belgisch kampioenschap AMH
KwV veldlopen 10-02-2019


filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight


52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

10

21

11
12
13
14
15
13

14
16
15
22
17
23
24
18

19

3451
1218
9278
3395
9277
3130
2170
3391
3397
520

3304
3333
3459
9273
3456
3441
3345
2157
3126
2227
3466
1164
1192
1525
568

719

7004
5433

6121

6449
4410
7161
5593
5636
5440
6190
6782

6532
5272
6246
5937
5984
6336
5364
5641
4054
4165
5591
4053

DE BLANDER PETER
BAES KRISTOF
PEETERS BENNY

DE PAUW WIM

VAN DEN EYNDE STIJN
VERMAELEN JOHAN
ROBERT CEDRIC
DELPLACE ALAIN

VAN BEERSEL PETER
VAN OUYTSEL PASCAL
DECOENE HENK

RASKIN LODE
HOUTHOOFT DIETER
WUYTS WIM
NACKAERTS KURT
VANDEVELDE DANY
VERBEKE PIETER
TITECA IVAN
VANHAELEMEESCH DIDIER
DEDECKER TOM

STOKX CHRISTOPHE
DEWIL BART

DE DAPPER DAVID
MACORS ALEXANDRE
RAEYMAEKERS RONALD
DEPREZ MATHIAS

MASTERS HEREN - MASTERS HOMMES M35

place crosscup

VAL

O~NO O WN -~

number

786

3463
3135
2338
326

3446
914

3092
2447
3445
3030
3459
3456
3345

number name

5973
5780
6112
5259
5981
6625
6056
6456
5684
6519
6387
6782
6532
6246

ROELS JONAS
RONDAS XAVIER
NAETS SVEN

VAN ACKER BRUNO
HENDRICKX TOMAS
PENNINCKX KOEN
VAN DE GAER WESLEY

PETER WILHELMUS CORNELI¢

RUSCH SVEN

VAN GUCHT KRIS
BEUSEN KEVIN
HOUTHOOFT DIETER
NACKAERTS KURT
VERBEKE PIETER

MASTERS HEREN - MASTERS HOMMES M40

place

3

4

12
13
14
20
22
25
27
31

29

place crosscup

VAL

A2 OO NOOOBRAWN--

0
1

number

3403
3144
2412
3398
1180
3129
1904
3060
3458
3468

QAAR7

AA DRINK B8

CROSS

UP

= STRUCTABO

number name

6039
5393
5330
5401
5966
6408
6120
5644
6522
5896
7492

148

SEGERS DAVY
HUYBRECHTS JURGEN
WILS JOHAN

VAN LIERDE PHILIP
VERHEYEN KURT
POORTMANS JOACHIM
SPELTINCKX KRISTOF
RIJNDERS JEROEN
VALCKE TOMAS

DE SMET KURT

VAN DRIESSCHE TOM
BINNEMANS KOEN

72
74
71
72
83
76
79
71
71
70
69
69
80
71
82
71
83
75
70
75
76
73
73
83
70
72

born country

83
81
83
80
81
79
80
79
80
83
82
80
82
83

born country

77
78
74
77
74
76
76
7
76
76
74
76

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M45
M40
M45
M45
M35
M40
M35
M45
M45
M45
M45
M45
M35
M45
M35
M45
M35
M40
M45
M40
M40
M45
M45
M35
M45
M45

STAX
FLAC
NA
ROBA
NA
ROBA
OSGA
DAC
HULS
ROBA
FLAC
ADD
RCG
NA
LYRA
STAX
FLAC
BEHO
LEBB
AVMO
RCG
ROBA
CSF
HUY
HULS
CSF

6000m

cat.

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

club

LAT
RIEM
ACHL
AVR
ARAC
GRIM
ACHL
ATLA
VMOL
LEBB
ADD
RCG
LYRA
FLAC

6000m

cat.

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

club

DCLA
AVZK
ACHL
OPW

ATAC
DUFF
ROBA
ROBA
RCG

RCG

AVLO
VMOL

0:23:45
0:23:49
0:23:52
0:23:57
0:24:15
0:24:17
0:24:17
0:24:38
0:24:43
0:24:44
0:24:53
0:24:54
0:24:56
0:25:02
0:25:05
0:25:24
0:25:27
0:25:52
0:26:20
0:26:52
0:26:59
0:27:19
0:27:56
0:27:59
0:28:50

time

0:19:57
0:20:27
0:20:42
0:20:42
0:20:47
0:21:11
0:21:18
0:21:25
0:22:09
0:22:39
0:23:06
0:24:56
0:25:05
0:25:27

time

0:20:22
0:20:26
0:21:01
0:21:02
0:21:06
0:21:24
0:21:26
0:21:49
0:21:55
0:22:18
0:22:21
0:22:34
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filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight


35
38
40
41
45
48
50
51
53
57
69
71
72

13
14
15
16
12
17
18
19
20
21
22
23
24

3141
718
964
987
3454
532
2444
2474
1218
3130
2157
2227
3466

5419
5682
5574
6447
6722
5639
5253
5930
5433
6449
5937
6336
5364

JANS REMBERT
HENDRICKX WANNES
NEIRINCK GERT

DE PUYSSELEIR KURT
JOOS GERD

DE ROECK NICO
HUYGHE KRISTOF
LEYSEELE KURT
BAES KRISTOF
VERMAELEN JOHAN
TITECA IVAN
DEDECKER TOM
STOKX CHRISTOPHE

MASTERS HEREN - MASTERS HOMMES M45

place

10
11
15
17
30
42
43
52
55
59
60
61
62
63
67
70
73
76

place crosscup

VAL

©oo~NO O WN-—-

number

3244
3264
3140
2408
1148
353

3343
3128
3451
3395
3391
3397
520

3304
3333
3441
3126
1164
568

number name

6214
5712
6552
5287
6454
5708
6183
6909
7004
6121
7161
5593
5636
5440
6190
5272
5984
5641
5591

COLPAERT CHRISTOPHE
MAENHOUT KURT
VERMEIREN DIRK
KLUSKENS JOHN
STUYVEN GERT
WOUTERS CHRIS
PAUWELYN JOOST
BAUT DANNY

DE BLANDER PETER

DE PAUW WIM
DELPLACE ALAIN

VAN BEERSEL PETER
VAN OUYTSEL PASCAL
DECOENE HENK

RASKIN LODE
VANDEVELDE DANY
VANHAELEMEESCH DIDIER
DEWIL BART
RAEYMAEKERS RONALD

MASTERS HEREN - MASTERS HOMMES >50

°
)
o
®

O©CoO~NOOOGTDWN -

crosscup
number

2427
1119
2463
3029
1528
2484
2423
3139
3329
1136
1198
3440
3388
2429
1358
3382
912

3274

anQ7

AA DRINK B8

CROSS

UP

= STRUCTABO

number name

6475
5310
6122
6389
4571
5342
5851
5720
6046
3915

5650
6916
6489
5731
5605
3920
6917

275

VANDEBOSCH PATRICK
RENS STEFAN

VAN DAELE PATRICK
NASSEN LUC

NOEL DOMINIQUE
RAHOENS PHILIP
KERSTENS MICHEL
DE KINDEREN LUC
MECHELINCK MARC
ANDRE RUDY

VAN WOLPUTTE LUC
IWENS ALAIN
BLANCKE WILLIAM
DELLAERT LUC
LANNOO DIRK
HEYDE LUCIEN
BULTOT CHRISTIAN
POCKET DIRK
STORMS ALEX
MEDICI PHILIPPE

78
78
74
74
79
75
74
75
74
76
75
75
76

born country

72
73
71
70
73
71
71
71
72
72
71
71
70
69
69
71
70
73
70

born country

66
68
63
63
68
68
63
64
59
68
68
64
62
61
63
56
58
67
63
68

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

RCG
VMOL
AVT
ACP
ROBA
ROBA
AVR
BEHO
FLAC
ROBA
BEHO
AVMO
RCG

6000m

cat.

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

club

KKS
HALE
ACBR
LAT
AVLO
ROBA
FLAC
DAC
STAX
ROBA
DAC
HULS
ROBA
FLAC
ADD
STAX
LEBB
ROBA
HULS

4500m

cat.

M50
M50
M55
M55
M50
M50
M55
M50
M55
M50
M50
M50
M55
M55
M55
M60
M60
M50
M55
M50

club

ADD
ACHL
ROBA
ADD
WS
RCG
ATAC
ARAC
RIEM
ARCH
ACHL
BERT
SPVI
RIEM
AVMO
ACME
ARCH
DAC
NA
OSGA

0:22:39
0:22:42
0:22:48
0:22:56
0:23:19
0:23:33
0:23:38
0:23:42
0:23:49
0:24:17
0:25:52
0:26:52
0:26:59

time

0:20:51
0:20:58
0:21:01
0:21:10
0:21:14
0:22:13
0:22:58
0:23:06
0:23:45
0:23:57
0:24:38
0:24:43
0:24:44
0:24:53
0:24:54
0:25:24
0:26:20
0:27:19
0:28:50

time

0:15:33
0:15:45
0:15:54
0:16:15
0:16:24
0:16:28
0:16:31
0:16:35
0:16:49
0:17:01
0:17:12
0:17:14
0:17:16
0:17:19
0:17:26
0:17:27
0:17:35
0:17:40
0:17:43
0:17:52
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filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight


21 3148
22 3442
23 1144
24 3134
25 3413
26 3379
27 1188
28 3405
29 3122
30 3117
31 3406
32 885

33 3341
34 3127
35 3380
36 389

37 1149
38 3133
39 1193
40 1170
41 3121
42 3417
43 1161
44 3368
45 2475
46 3118
47 3455
48 3390
49 2499
50 3393
51 1867
52 2231
53 3305
54 8036
55 3123
56 3469
57 3138
58 3124
59 3302
60 3346
61 1001
62 3378
63 177
64 3470
65 3145
66 1163
67 3125
68 3448
69 3349
70 267

71 3331
72 3120
73 3389
74 3142
75 3339
76 3131
77 1145
78 3119
79 1864
80 3381
81 3265
82 8115
83 9276
CROSSEL

UP

= STRUCTABO

6587
6845
5305
5789
7380
5755
5588
5866
5585
6452
5579
55632
6721
5823
6381
5751
5353
6041
4056
5718
6860
5472
5347
6565
5929
7433
5355
6778
5505
6282
4685
6950
6441
7160
6126
5886
5719
5806
6288
6196
6334
6373
5509
5567
6107
5647
6258
7113
5520
5356
5991
6792
6255
6158
6198
6330

7130
5589
5399
5996

WOLFS MICHEL
BEECKMAN GEERT
WILLEMS ALEX
HEYVAERT WIM
TAFFIN MIGUEL
VERSTREPEN WERNER
PITTEVILS LUC
VANDERMAESEN IVO
ROM GERT

THYS LUC

STEENPUT JORIS
VERKRUYSSE GEERT

VAN DE KERKHOVE PETER

SUYS SIGURD
ALBERTIJN MICHEL
AMEYE JO

BISCOP DIRK

VAN DE VREKEN LUC

HASSOUTE EL MOUSTAFA

SMETS FRANS
VERBEEK PAUL
RAETS CARL
GRANDJEAN HUBERT
OUTTIER LAURENS
LEYSEELE ERIK
WYNSBERGHE MICHEL
DEMOLDER BART

VAN NUFFEL ALBERT
SWALENS DIRK
PELGRIMS EDOUARD
VANDERLINDEN MARC
VACKIER POL
DEVOLDERE GILBERT
FOLLET RUDY
VERMEYLEN PAUL
VRYS RUDI
BROECKX IVO

CLAES DIRK
VANBUGGENHOUT LUC
AMEYS BRIAN

SIMONS DIRK

VAN DEN BROECK IVO
MEULEMANS MICHEL
LUTS DANIEL
TEIRLINCK LODEWIJK
ARNOETS PAUL
MICHIELS STEIN
LEYZEN LUK

VAN DYCK MICHEL
TYTGAT REDGY

VAN ASSCHE PIERRE
VLOEBERGHS MARC
VAN DEN BROECK MARC
VERSTEVEN RENE
BUSSCHAERT LUC
JANSSENS HERMAN
ODY YVAN

SILVA JANUARIO

VAN DE VELDE ROGER
STRAETMANS GILBERT
DE SOETE GEORGES
VIGNY LAURENT
HOREMANS RIGO

68
66
60
65
65
67
52
60
69
62
62
64
65
66
65
62
64
64
66
61
54
64
57
68
48
59
66
62
63
55
58
66
56
62
63
59
66
63
58
68
63
65
64
56
54
51
54
48
64
56
44
45
57
45
51
40
43
52
53
55
36
66
69

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M50
M50
M55
M50
M50
M50
M65
M55
M50
M55
M55
M50
M50
M50
M50
M55
M50
M50
M50
M55
M65
M50
M60
M50
M70
M60
M50
M55
M55
M60
M60
M50
M60
M55
M55
M55
M50
M55
M60
M50
M55
M50
M50
M60
M60
M65
M60
M70
M50
M60
M75
M70
M60
M70
M65
M75
M75
M65
M65
M60
M75
M50
M50

ADD
ACP
ACHL
LEBB
DCLA
SGOL
LOOI
DCLA
DCLA
ACKO
DCLA
FLAC
ROBA
LEBB
ACW
ATAC
ROBA
AVKA
CSF
ARAC
BERT
ROBA
ROBA
MACW
BEHO
HCO
ROBA
LEBB
AVT
ACA
RCB
AVMO
AVMO
DAC
ROBA
DCLA
ARAC
BONH
LEBB
FLAC
ARAC
ROBA
ARAC
DCLA
LOND
ROBA
SPBO
ROBA
AVZK
ROBA
SPBO
ACKO
BONH
BONH
FLAC
GRIM
RCB
BERT
LOOI
AVZK
BEHO
NA
NA

0:17:52
0:17:54
0:17:56
0:17:59
0:18:01
0:18:02
0:18:03
0:18:05
0:18:07
0:18:08
0:18:10
0:18:11
0:18:15
0:18:21
0:18:30
0:18:31
0:18:35
0:18:39
0:18:41
0:18:45
0:18:48
0:18:50
0:18:50
0:18:53
0:18:57
0:18:58
0:19:00
0:19:00
0:19:01
0:19:03
0:19:08
0:19:23
0:19:31
0:19:34
0:19:43
0:19:44
0:19:45
0:19:46
0:19:50
0:19:51
0:19:54
0:20:00
0:20:03
0:20:05
0:20:10
0:20:16
0:20:21
0:20:36
0:20:45
0:20:51
0:21:06
0:21:31
0:21:47
0:21:52
0:22:16
0:23:19
0:23:37
0:24:03
0:24:08
0:26:08
0:31:40
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filipsmets
Highlight
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Highlight

filipsmets
Highlight

filipsmets
Highlight
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Highlight


MASTERS HEREN - MASTERS HOMMES M50

place crosscup

place VAL number
1 1 2427
2 2 1119
6 3 2484
8 4 3139
11 5 1198
12 6 3440
18 7 3274
21 8 3148
22 9 3442
24 10 3134
25 11 3413
26 12 3379
29 13 3122
32 14 885
33 15 3341
34 16 3127
35 17 3380
37 18 1149
38 19 3133
42 20 3417
44 21 3368
47 22 3455
52 23 2231
57 24 3138
60 25 3346
62 26 3378
63 27 1177
69 28 3349

number name

6475
5310
5342
5720

5650
6917
6587
6845
5789
7380
5755
5585
5532
6721
5823
6381
5353
6041
5472
6565
5355
6950
5719
6196
6373
5509
5520

VANDEBOSCH PATRICK
RENS STEFAN
RAHOENS PHILIP

DE KINDEREN LUC
VAN WOLPUTTE LUC
IWENS ALAIN

POCKET DIRK

WOLFS MICHEL
BEECKMAN GEERT
HEYVAERT WIM
TAFFIN MIGUEL
VERSTREPEN WERNER
ROM GERT
VERKRUYSSE GEERT
VAN DE KERKHOVE PETER
SUYS SIGURD
ALBERTIJN MICHEL
BISCOP DIRK

VAN DE VREKEN LUC
RAETS CARL

OUTTIER LAURENS
DEMOLDER BART
VACKIER POL
BROECKX IVO

AMEYS BRIAN

VAN DEN BROECK IVO
MEULEMANS MICHEL
VAN DYCK MICHEL

MASTERS HEREN - MASTERS HOMMES M55

place crosscup

place VAL number
3 1 2463
4 2 3029
7 3 2423
9 4 3329
13 5 3388
14 6 2429
15 7 1358
23 8 1144
28 9 3405
30 10 3117
31 11 3406
36 12 389
40 13 1170
48 14 3390
49 15 2499
54 16 8036
55 17 3123
56 18 3469
58 19 3124
61 20 1001

AA DRINK B8

CROSSCUP

= STRUCTABO

number name

6122
6389
5851
6046
6916
6489
5731
5305
5866
6452
5579
5751
5718
6778
5505
7160
6126
5886
5806
6334

VAN DAELE PATRICK
NASSEN LUC
KERSTENS MICHEL
MECHELINCK MARC
BLANCKE WILLIAM
DELLAERT LUC
LANNOO DIRK
WILLEMS ALEX
VANDERMAESEN IVO
THYS LUC
STEENPUT JORIS
AMEYE JO

SMETS FRANS

VAN NUFFEL ALBERT
SWALENS DIRK
FOLLET RUDY
VERMEYLEN PAUL
VRYS RUDI

CLAES DIRK

SIMONS DIRK

born country

66
68
68
64
68
64
67
68
66
65
65
67
69
64
65
66
65
64
64
64
68
66
66
66
68
65
64
64

born country

63
63
63
59
62
61
63
60
60
62
62
62
61
62
63
62
63
59
63
63

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

4500m

cat.

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

club

ADD
ACHL
RCG
ARAC
ACHL
BERT
DAC
ADD
ACP
LEBB
DCLA
SGOL
DCLA
FLAC
ROBA
LEBB
ACW
ROBA
AVKA
ROBA
MACW
ROBA
AVMO
ARAC
FLAC
ROBA
ARAC
AVZK

4500m

cat.

M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55

club

ROBA
ADD
ATAC
RIEM
SPVI
RIEM
AVMO
ACHL
DCLA
ACKO
DCLA
ATAC
ARAC
LEBB
AVT
DAC
ROBA
DCLA
BONH
ARAC

time

0:15:33
0:15:45
0:16:28
0:16:35
0:17:12
0:17:14
0:17:40
0:17:52
0:17:54
0:17:59
0:18:01
0:18:02
0:18:07
0:18:11
0:18:15
0:18:21
0:18:30
0:18:35
0:18:39
0:18:50
0:18:53
0:19:00
0:19:23
0:19:45
0:19:51
0:20:00
0:20:03
0:20:45

time

0:15:54
0:16:15
0:16:31
0:16:49
0:17:16
0:17:19
0:17:26
0:17:56
0:18:05
0:18:08
0:18:10
0:18:31
0:18:45
0:19:00
0:19:01
0:19:34
0:19:43
0:19:44
0:19:46
0:19:54

crosscu
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AA Drink Crosscup Rotselaar
Belgisch kampioenschap AMH
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Highlight
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MASTERS HEREN - MASTERS HOMMES M60

place

16
43
46
50
53
59
64
65
67
70
73
80

place crosscup
number

VAL

O~NOOTDAWN -~

3382
1161
3118
3393
3305
3302
3470
3145
3125
267

3389
3381

number name

5605
5347
7433
6282
6441
6288
5567
6107
6258
5356
6255
5399

HEYDE LUCIEN
GRANDJEAN HUBERT
WYNSBERGHE MICHEL
PELGRIMS EDOUARD
DEVOLDERE GILBERT
VANBUGGENHOUT LUC
LUTS DANIEL
TEIRLINCK LODEWIJK
MICHIELS STEIN
TYTGAT REDGY

VAN DEN BROECK MARC
STRAETMANS GILBERT

MASTERS HEREN - MASTERS HOMMES M65

place

27
41
66
75
78
79

place crosscup
number

VAL

OO WON -

1188
3121
1163
3339
3119
1864

number name

5588
6860
5647
6198
7130
5589

PITTEVILS LUC
VERBEEK PAUL
ARNOETS PAUL
BUSSCHAERT LUC
SILVA JANUARIO

VAN DE VELDE ROGER

MASTERS HEREN - MASTERS HOMMES M70

place

45
68
72
74

place crosscup
number

VAL

A OWODN -

2475
3448
3120
3142

number name

5929
7113
6792
6158

LEYSEELE ERIK
LEYZEN LUK
VLOEBERGHS MARC
VERSTEVEN RENE

MASTERS HEREN - MASTERS HOMMES M75

place VAL number
71 1 3331
7% 2 3131
77 3 1145
81 4 3265
AA DRINK /8
CROSS

place crosscup

UP

= STRUCTABO

number name

5991
6330

5996

VAN ASSCHE PIERRE
JANSSENS HERMAN
ODY YVAN

DE SOETE GEORGES

born country

56
57
59
55
56
58
56
54
54
56
57
55

born country

52
54
51
51
52
53

born country

48
48
45
45

born country

44
40
43
36

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL

4500m

cat.

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

club

ACME
ROBA
HCO
ACA
AVMO
LEBB
DCLA
LOND
SPBO
ROBA
BONH
AVZK

4500m

cat.

M65
M65
M65
M65
M65
M65

club

LOOI
BERT
ROBA
FLAC
BERT
LOOI

4500m

cat.

M70
M70
M70
M70

club

BEHO
ROBA
ACKO
BONH

4500m

cat.

M75
M75
M75
M75

club

SPBO
GRIM
RCB
BEHO

time

0:17:27
0:18:50
0:18:58
0:19:03
0:19:31
0:19:50
0:20:05
0:20:10
0:20:21
0:20:51
0:21:47
0:26:08

time

0:18:03
0:18:48
0:20:16
0:22:16
0:24:03
0:24:08

time

0:18:57
0:20:36
0:21:31
0:21:52

time

0:21:06
0:23:19
0:23:37
0:31:40
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